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1 Kokouksen avaus 
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 11.09. 

2 Laillisuus, päätösvaltaisuus ja esityslistan 

hyväksyminen 
Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

3 Edellisen kokouksen pöytäkirja 
Päätös: Hyväksyttiin edellisen kokouksen (25.2.2026) pöytäkirja muutoksitta. 

4 Pelastustoimen esittely 
Pääsihteeri esitteli asian. 

Pelastusylijohtaja Kimmo Kohvakka esitteli uudelle hallitukselle pelastustoimen 

nykytilannetta, toimintaympäristöä sekä Palosuojelurahaston roolia. 

Päätös: Merkittiin tiedoksi. 

5 Hallituksen järjestäytyminen ja 

varapuheenjohtajan valinta 
Pääsihteeri esitteli asian. 

Valtioneuvoston asetuksen palosuojelurahastosta (625/2003) 4 §:n 2 momentin mukaan 

hallitus valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan. Varapuheenjohtajalla tulisi olla 

mahdollisuus Palosuojelurahaston asiakirjojen ja päätösten sähköiseen allekirjoitukseen. 

Palosuojelurahaston myöntämä Innovaatiopalkinto jaetaan vuosittain tunnustuksena 

pelastustoimeen kohdistuneesta ansiokkaasta innovaatiosta. Palkinto muodostuu 

rahapalkinnosta ja kunniakirjasta tai muusta muistoesineestä. Rahapalkinnon suuruus 

on yhteensä enintään 50 000 euroa. 

Palosuojelurahaston Innovaatiopalkinnon sääntöjen mukaan Palosuojelurahasto nimeää 

Innovaatiopalkinnon valintaraadin kolmeksi vuodeksi kerrallaan. Raati muodostuu 

puheenjohtajasta sekä kahdeksasta jäsenestä. Raadin sihteerinä toimii 

Palosuojelurahaston sihteeristön edustaja. Raati tekee hallitukselle esityksen 

palkinnonsaajasta. Lopullisen päätöksen palkittavasta tekee Palosuojelurahaston 

hallitus. 

http://www.palosuojelurahasto.fi/


 

 

 Pöytäkirja 2/2026 

VN/1327/2026 

28.4.2026 

 

www.palosuojelurahasto.fi   3 / 39 

Päätös: Todettiin hallituksen kokoonpano. Nimettiin varapuheenjohtajaksi 

Palosuojelurahaston hallituksen vakiintuneen käytännön mukaisesti sisäministeriön 

edustaja, neuvotteleva virkamies Pasi Ryynänen (Annika Parsonsin varajäsen). Nimitys 

on voimassa siihen saakka, kun sisäministeriö tekee esityksen varsinaisesta jäsenestä. 

Todettiin, että Palosuojelurahaston Innovaatiopalkintoraadin puheenjohtajana kaudella 

1.3.2026–28.2.2029 toimii Palosuojelurahaston hallituksen jäsen Petri Talikka. 

6 Hallituksen kokous- ja kuukausipalkkiot 

2026 
Pääsihteeri esitteli asian. 

Palosuojelurahastosta annetun valtioneuvoston asetuksen 6 §:n mukaan rahaston 

hallituksen puheenjohtajalle ja jäsenelle maksetaan kuukausipalkkio. Hallituksen 

kokoukseen osallistuvalle puheenjohtajalle ja jäsenelle maksetaan kokouspalkkio. 

Sisäministeriö vahvistaa palkkiot. 

Palosuojelurahastossa on noudatettu valtiovarainministeriön antamia suosituksia 

kuukausi- ja kokouspalkkioiksi. Valtiovarainministeriön 1.3.2023 antaman suosituksen 

(VN/1396/2023-VM-1, voimassa 1.3.2023 lähtien toistaiseksi) mukaan kuukausipalkkiot 

ovat seuraavat: puheenjohtaja 350 euroa/kuukausi, varapuheenjohtaja 240 

euroa/kuukausi sekä jäsen ja varajäsen 185 euroa/kuukausi. 

Valtiovarainministeriö on antanut suosituksen VM/193/00.00.01/2017 komitean, 

neuvottelukunnan, lautakunnan ja niitä vastaavan toimielimen sekä niiden jaostojen 

kokouspalkkioiksi 1.2.2017 lukien. Suositus on voimassa toistaiseksi. Suosituksen 

mukainen kokouspalkkio puheenjohtajalle, varapuheenjohtajalle, jäsenelle, 

asiantuntijalle ja sihteerille on seuraava: Virastotyöaikana (8.00–16.15) pidetty tai 

virastotyöajan ulkopuolella enintään tunnin kestänyt kokous: puheenjohtaja 28 

euroa/kokous ja muu edellä mainittu 17 euroa/kokous. Virastotyöajan ulkopuolella yli 

tunnin kestänyt kokous: puheenjohtaja 75 euroa/kokous ja muu edellä mainittu 45 

euroa/kokous. Virastotyöajan ulkopuolella yli kolme tuntia kestänyt kokous: 

puheenjohtaja 110 euroa/kokous ja muu edellä mainittu 70 euroa/kokous. 

Kokouspalkkiot maksetaan kaksi kertaa vuodessa. Kaikki kokoukset on pidetty virka-

aikana. Kokouspalkkio (17 euroa) on maksettu myös sihteeristölle. 

Kuukausipalkkio perustuu hallituksen jäsenen tehtävän tosiasialliseen hoitamiseen, joka 

voi koostua kokousosallistumisesta sekä muusta asioiden valmistelusta ja 

perehtymisestä kokousten ulkopuolella. Mikäli hallituksen jäsen ei ilman hyväksyttävää 

syytä osallistu kokouksiin eikä muutoin osoitettavasti hoida tehtäväänsä usean 

peräkkäisen kuukauden aikana, hallitus voi arvioida kuukausipalkkion maksamisen 

edellytykset ja päättää palkkion maksamisen keskeyttämisestä eteenpäin kyseisestä 

http://www.palosuojelurahasto.fi/
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ajankohdasta lukien. Hallituksen varajäsenelle kuukausipalkkio maksetaan sellaiselta 

kuukaudelta, jolloin hän on varsinaisen jäsenen ollessa estynyt osallistunut kokoukseen. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti esittää sisäministeriölle, että kuukausi- ja 

kokouspalkkioiden osalta noudatetaan edelleen VM:n 1.3.2023 antamaa ohjetta sekä 

31.1.2017 antamaa suositusta. Kuukausipalkkioiden maksaminen aloitetaan 

taannehtivasti sisäministeriön päätöksen jälkeen ja 1.4.2026 alkaen, sillä hallituksen 

ensimmäinen kokous pidetään 28.4.2026. 

Hallitus voi päättää kuukausipalkkion maksamisen keskeyttämisestä, mikäli hallituksen 

jäsen ei ilman hyväksyttävää syytä osallistu useaan peräkkäiseen kokoukseen. 

7 Erityisavustukset tutkimus- ja 

kehittämishankkeisiin, vuoden 2026 1. 

hakukierros 
Pääsihteeri ja erityisasiantuntija esitteli asian. 

Palosuojelurahastoon saapui määräaikaan 15.12.2025 mennessä yhteensä 40 

hakemusta, joista yksi hakemus vedettiin pois hausta. Hakemusten lopullinen määrä oli 

39 kappaletta. Haettu avustus oli yhteensä 5,5 M€. Hakemuksia saapui seitsemän 

enemmän kuin vuotta aiemmin vastaavana ajankohtana, jolloin hakemuksia saapui 32. 

 

Tutkimus- ja kehittämishankkeiden painotetun haun aihealueet olivat: 1) 

paloturvallisuutta ja pelastustoimintaa edistävät uudet teknologiset sekä tekniset 

ratkaisut, 2) Yhteiskunnalliset muutokset turvallisuustilanteessa ja niiden vaikutus 

pelastustoimintaan, 3) Ilmastonmuutoksesta sekä energia-alan murroksesta johtuvat 

toimintaympäristön muutokset ja niiden vaikutukset onnettomuuksien ehkäisyyn, 

pelastustoimintaan sekä riskienhallintaan, 4) Pelastusalan henkilöstön riittävyys, 

osaaminen, hyvinvointi ja toimintakyky tulipaloissa ja onnettomuustilanteissa. 

 

Haettavan avustuksen osuus vaihteli 50 %:sta 100 %:iin. Erityisavustus voi olla 

Palosuojelurahastolain 17 §:n 1 momentin mukaan enintään 50 % hyväksyttävistä 

kuluista, jollei Palosuojelurahaston hallitus avustuksen myöntämisen tavoitteiden 

saavuttamiseksi erityisen painavista syistä muuta päätä. Avustuksenhakijoiden tulee 

perustella asia avustuksenhakemuksessa. Mikäli hakijalle myönnetään avustusta yli 50 % 

hyväksyttävistä kuluista, tehdään tästä merkintä avustuspäätökseen. 

 

Palosuojelurahastosta myönnettäviin avustuksiin sovelletaan, mitä valtionavustuslaissa 

(688/2001) säädetään. Tämän vuoksi Palosuojelurahaston avustukset eivät 

pääsääntöisesti voi kattaa hankkeiden kokonaiskustannusten täyttä määrää (100 %). 

Poikkeuksena tästä ovat stipendit ja apurahat, joissa avustus voi olla 

kokonaiskustannusten täyden määrän suuruinen Palosuojelurahastolain (306/2003) 

http://www.palosuojelurahasto.fi/


 

 

 Pöytäkirja 2/2026 

VN/1327/2026 

28.4.2026 

 

www.palosuojelurahasto.fi   5 / 39 

nojalla. Lisäksi hallitus voi tehdä päätöksen välttämättömistä ja perustelluista syistä 

myös 100 %:n avustukselle. Välttämättömät ja perustellut syyt kirjataan päätökseen. 

Täysimääräistä avustusta voidaan stipendien ja apurahojen lisäksi myöntää 

harkinnanvaraisesti pääsääntöisesti vain kansallisiin, vaikuttaviin kampanjahankkeisiin. 

 

Käyttösuunnitelman varat 

Hallituksen kokouksessa 10.12.2025 hyväksytyn Palosuojelurahaston 

käyttösuunnitelman mukaisesti tutkimus- ja kehittämishankeavustuksiin on varattu 

käytettäväksi vuonna 2026 yhteensä 4 550 000 euroa. 

 

Palosuojelurahaston hallituksen kokouksessa 6/2025 (10.12.2025) hyväksytyn 

Palosuojelurahaston vuoden 2026 tulostavoiteasiakirjan mukaan hankkeiden 

alitoteutumisesta johtuva sitoumusten vapautuminen sekä mahdollisesta 

takaisinperinnästä tuloutuvat avustuseurot pyritään ottamaan huomioon 

suunnitelmavuoden avustusten jaossa. Sitoumusten alitoteuma on ollut vuositasolla 

300 000 euron ja 900 000 euron välillä. 

 

Palosuojelurahaston hallitus on päättänyt aiemmin, että Palosuojelurahaston omaa 

pääomaa voidaan myös maltillisesti pienentää, esim. Pöytäkirja 5/2018, Pöytäkirja 

3/2020, Pöytäkirja 3/2021, Pöytäkirja 3 / 2024. 

 

Asiantuntijaraadin käsittely 

Tutkimus- ja kehittämishankkeet käsitellään asiantuntijaraadissa. Raadille toimitetaan 

kaikista saapuneista hakemuksista koko hakemusmateriaali. Raadin jäsenet arvioivat 

saapuneet hankehakemukset Webropol-kyselyllä. Raati kokoontuu kaksi kertaa 

vuodessa. 

Asiantuntijaraati käsitteli kokouksessaan 25.3.2026 kaikki 39 hakemusta. 

Yleiset avustuspäätösehdot 

Avustus maksetaan jälkikäteen tositteellista tilitystä vastaan hankkeen etenemisen 

mukaisesti ja kustannusten ajoittumisen perusteella. Avustus voidaan maksaa 

useammassa erässä kustannusten ajoittumisen perusteella. Avustukselle voidaan 

maksaa hakemuksesta ennakkoa, enintään 35 % avustuksen määrästä. 

 

Maksatusten mukaan tulee liittää tarvittavat liitteet. Lopputilitys myönnetyn avustuksen 

maksatusta varten tulee tehdä viimeistään päätöksessä ilmoitettuna tilitysmääräaikana. 

Pääsääntöisesti tilitysmääräaika on kolmen kuukauden kuluttua hakijan ilmoittamasta 

http://www.palosuojelurahasto.fi/


 

 

 Pöytäkirja 2/2026 

VN/1327/2026 

28.4.2026 

 

www.palosuojelurahasto.fi   6 / 39 

hankkeen päättymisajasta. Lopputilityksen liitteenä tulee toimittaa mm. hankkeen 

kirjallinen loppuraportti ja vaikuttavuusanalyysi sekä tiivistelmä. 

 

Palosuojelurahaston tuella rahoitetun hankkeen tulosten tai tuotosten tulee ilman 

erityisen painavia syitä olla kaikkien vapaasti saatavissa ja hyödynnettävissä ja hankkeen 

tuloksista tulee tiedottaa pelastustoimea. Tulokset tai tuotokset on luovutettava 

käytettäväksi maksutta tai enintään omakustannushintaan, missä Palosuojelurahaston 

avustus on huomioitu täysimääräisesti. 

 

Avustuksella toteutettavissa tilaisuuksissa, tapahtumissa, hankkeen internet-sivuilla, 

esitteissä ja julkaisuissa sekä kolmansien osapuolien viestinnässä tulee mainita, että 

hankkeeseen on saatu avustusta Palosuojelurahastolta. Materiaaleissa tulee käyttää 

Palosuojelurahaston logoa. Palosuojelurahaston rahoittamissa hankkeissa tuotettavan 

materiaalin tulee olla saavutettavassa muodossa. 

 

Avustuksen saajan tulee antaa Palosuojelurahaston hallitukselle päätöksen ehtojen 

noudattamisen valvomiseksi oikeat ja riittävät tiedot. Avustuksen saajan tulee ilmoittaa 

viipymättä Palosuojelurahaston hallitukselle avustuksen käyttötarkoituksen 

toteutumiseen vaikuttavasta muutoksesta tai muusta avustuksen käyttöön vaikuttavasta 

muutoksesta. 

 

Arvonlisäveroa, johon tuensaajalla on vähennys- tai palautusoikeus, ei voida pitää 

tukikelpoisena kustannuksena eikä sitä voi sisällyttää kustannusarvioihin. Tarvittaessa 

tuensaajan on esitettävä hyväksyttävä selvitys siitä, ettei sillä ole oikeutta vähentää 

arvonlisäveroa omassa verotuksessaan (esim. verottajan todistus). Lisätietoja: Tuet ja 

avustukset arvonlisäverotuksessa - vero.fi. 

 

Mikäli hankkeen kuluihin on hyväksytty matkustuskuluja, tulee matkakulujen osalta 

noudattaa kohtuullisuutta. Matkakustannusten sekä hotellihintojen kohtuullisuutta 

arvioitaessa käytetään valtion matkustussäännön mukaisia enimmäismääriä. 

Matkakustannusten erittely tulee laatia siten, että kustannusten yhteys kuhunkin 

yksittäiseen matkaan on todennettavissa ja tarkastettavissa. Matkakustannukset 

hyväksytään pääsääntöisesti julkisten kulkuneuvojen mukaisesti. Mahdollisesta muun 

kulkuneuvon käytöstä voidaan korvata halvimman julkisen liikennevälineen matkalipun 

hinta, tai kulut tulee olla erityisesti perusteltu. Matkakustannusten kirjanpidon erittely 

sekä kopio matkalaskuista tulee liittää hankkeen tilitykseen. Tukikelpoisia matkakuluja 

ovat vain Eurooppaan suuntautuvat matkat ja niitä voidaan korvata vain perustellusta 

syystä. 

 

Kansallisen kynnysarvon (60 000 euroa) ylittävissä hankinnoissa tulee noudattaa 

julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annettua lakia (1397/2016). 

Palosuojelurahasto edellyttää, että myös kaikki vähäistä suuremmat hankinnat 

(hankinnan arvo 20 000 euroa + alv tai enemmän) toteutetaan pyytämällä tarjouksia 

useammalta kuin yhdeltä tavaran- tai palveluntoimittajalta. Valtionavustuksen saajan 

http://www.palosuojelurahasto.fi/
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tulee selvittää ja ottaa toiminnassaan huomioon mahdollinen velvollisuutensa 

noudattaa hankintoja tehdessään hankintalakia. 

 

Lisä- ja/tai erityisehdot on mainittu erityisavustusten päätösyhteenvedossa kunkin 

päätöksen yhteydessä. Yli 1,5 vuotta kestäviltä hankkeilta pyydetään väliraportti 

hankkeen toteutuksen vaiheista ja aikatauluista. Vähintään kaksivuotisilta hankkeilta 

pyydetään myös erilliset vuositavoitteet. Väliraportti pyydetään myös lyhyemmissä 

hankkeissa, mikäli se on hankkeen etenemisen varmistamisen kannalta keskeistä. 

Hankkeille voidaan myöntää ennakkoa, mikäli hakija on sitä hakenut ja perustellut ja, 

jos se on avustuksen käytön kannalta perusteltua sekä käytön valvonnan kannalta 

tarkoituksenmukaista (Valtionavustuslaki 688/01 12 § 2 mom.). 

 

Myönnettyyn avustukseen sovelletaan muutoin mitä valtionavustuslaissa (688/2001) 

säädetään. 

 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti myöntää vuoden 2026 1. hakukierroksella 

avustusta tutkimus- ja kehittämishankkeisiin yhteensä 2 515 256 euroa 23 hankkeeseen. 

Yksi hakemus jätettiin pöydälle lisätietojen saamista varten. Kielteinen avustuspäätös 

tehtiin 15 hakemukseen. Vuonna 2026 tutkimus- ja kehittämishankeavustuksiin on 

varattu käytettäväksi käyttösuunnitelman mukaisesti yhteensä 4 550 000 euroa. 

 

Päätösluettelo pöytäkirjan liitteenä 1. 

7.1 VN/36460/2025; Hämeen ammattikorkeakoulu 

Oy; Fire dynamics and design fires for TIMber-

EXposed multi-storey and open-plan buildings (FI-

TIMEX) 
 

Hämeen ammattikorkeakoulu Oy on hakenut 262 861 euroa (80 %) erityisavustusta Fire 

dynamics and design fires for TIMber-EXposed multi-storey and open-plan buildings 

(FI-TIMEX) -hankkeeseen ajalle 1.7.2026–30.6.2029. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esitetyssä 

muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä 

tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa. 

http://www.palosuojelurahasto.fi/
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7.2 VN/38907/2025; Suomen Palopäällystöliitto - 

Finlands Brandbefälsförbund ry; Käännöshanke - 

Yläpohjien palo-osastoinnin toimivuus 
Suomen Palopäällystöliitto - Finlands Brandbefälsförbund ry on hakenut 17 769 euroa 

(100 %) erityisavustusta Käännöshankkeeseen - Yläpohjien palo-osastoinnin toimivuus; 

ajalle 1.5.2026–31.12.2026. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti myöntää Suomen Palopäällystöliitto - 

Finlands Brandbefälsförbund ry:lle yhteensä enintään 16 880 euron (95 %) suuruisen 

avustuksen hakemuksessa mainittuun hankkeeseen ajalle 1.5.2026–31.12.2026. 

Valtionavustuslain 6 § mukaan valtion talousarviosta tai talousarvion ulkopuolella 

olevasta valtion rahastosta myönnettävä valtionavustus ei saa kattaa valtionavustuksen 

kohteena olevasta toiminnasta tai hankkeesta aiheutuvien kokonaiskustannusten täyttä 

määrää, jollei valtionavustuksen myöntämisen tavoitteiden saavuttamiseksi 

välttämättömistä ja perustelluista syistä muuta johdu. 

Palosuojelurahastosta myönnettäviin avustuksiin sovelletaan, mitä valtionavustuslaissa 

säädetään. Hakijan esittämiä perusteita ei pidetä riittävinä, että avustus voidaan 

myöntää välttämättömistä ja perustelluista syistä täysimääräisenä. 

7.3 VN/38918/2025; Työterveyslaitos; Generatiivinen 

tekoäly C-valmiustyössä (C-AI) 
Työterveyslaitos on hakenut 46 527 euroa (75 %) erityisavustusta Generatiivinen tekoäly 

C-valmiustyössä (C-AI) -hankkeeseen ajalle 1.5.2026–30.4.2028. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esitetyssä 

muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä 

tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa. 

7.4 VN/39225/2025; Helsingin Pelastusliitto ry; 

Ratkaisukeskeistä paloturvaneuvontaa 

monikielisesti 
Helsingin Pelastusliitto ry on hakenut 102 866 euroa (95 %) erityisavustusta 

Ratkaisukeskeistä paloturvaneuvontaa monikielisesti -hankkeeseen ajalle 1.5.2026–

30.10.2027. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti jättää pöydälle Helsingin Pelastusliitto ry:n 

hankkeen. 

http://www.palosuojelurahasto.fi/
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7.5 VN/39291/2025; Suomen Pelastusalan 

Keskusjärjestö ry; Pelastustoimen suorituskyvyn 

mittareiden arviointi ja kehittäminen 
Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö ry on hakenut 100 000 euroa (100 %) 

erityisavustusta Pelastustoimen suorituskyvyn mittareiden arviointi ja kehittäminen -

hankkeeseen ajalle 1.9.2026–31.8.2027. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti myöntää Suomen Pelastusalan 

Keskusjärjestö ry:lle enintään 95 000 euron (95 %) suuruisen avustuksen hakemuksessa 

mainittuun hankkeeseen ajalle 1.9.2026–31.8.2027. 

Valtionavustuslain 6 § mukaan valtion talousarviosta tai talousarvion ulkopuolella 

olevasta valtion rahastosta myönnettävä valtionavustus ei saa kattaa valtionavustuksen 

kohteena olevasta toiminnasta tai hankkeesta aiheutuvien kokonaiskustannusten täyttä 

määrää, jollei valtionavustuksen myöntämisen tavoitteiden saavuttamiseksi 

välttämättömistä ja perustelluista syistä muuta johdu. 

Palosuojelurahastosta myönnettäviin avustuksiin sovelletaan, mitä valtionavustuslaissa 

säädetään. Hakijan esittämiä perusteita ei pidetä riittävinä, että avustus voidaan 

myöntää välttämättömistä ja perustelluista syistä täysimääräisenä. 

7.6 VN/39292/2025; Pelastusopisto; Tekoälytaidot 

pelastustoiminnassa 
Pelastusopisto on hakenut 33 089 euroa (95 %) erityisavustusta Tekoälytaidot 

pelastustoiminnassa -hankkeeseen ajalle 1.8.2026–31.12.2026. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esitetyssä 

muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä 

tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa. 

7.7 VN/39364/2025; Varsinais-Suomen 

hyvinvointialue; 3D-tulostuksen mahdollisuudet 

pelastusalalla (RescuePrint3D) 
Varsinais-Suomen hyvinvointialue on hakenut 106 624 euroa (75 %) erityisavustusta 3D-

tulostuksen mahdollisuudet pelastusalalla (RescuePrint3D) -hankkeeseen ajalle 

1.8.2026–31.12.2027. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti myöntää Varsinais-Suomen 

hyvinvointialueelle enintään 106 624 euron (75 %) suuruisen avustuksen hakemuksessa 

mainittuun hankkeeseen ajalle 1.8.2026–31.12.2027. 

http://www.palosuojelurahasto.fi/
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7.8 VN/39223/2025; Kuopion kaupunki; VSS-

yhteistoimintaharjoituksen opit pelastustoimelle 
Kuopion kaupunki on hakenut 130 085 euroa (50 %) erityisavustusta VSS-

yhteistoimintaharjoituksen opit pelastustoimelle -hankkeeseen ajalle 1.3.2026–

28.2.2027. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esitetyssä 

muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä 

tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa. 

7.9 VN/39224/2025; Laurea-ammattikorkeakoulu Oy; 

Paloturvallinen koti kuulovammaisille 
Laurea-ammattikorkeakoulu Oy on hakenut 78 703 euroa (75 %) erityisavustusta 

Paloturvallinen koti kuulovammaisille -hankkeeseen ajalle 1.5.2026–31.5.2027. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti myöntää Laurea-ammattikorkeakoulu Oy:lle 

enintään 78 703 euron (75 %) suuruisen avustuksen hakemuksessa mainittuun 

hankkeeseen ajalle 1.5.2026–31.5.2027. 

7.10 VN/39335/2025; Kainuun hyvinvointialue; 

HOLOGRAM onnettomuuksien väestöllinen ja 

alueellinen ennustemalli 
Kainuun hyvinvointialue on hakenut 193 115 euroa (95 %) erityisavustusta HOLOGRAM 

onnettomuuksien väestöllinen ja alueellinen ennustemalli -hankkeeseen ajalle 1.6.2026–

30.9.2027. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti myöntää Kainuun hyvinvointialueelle 

yhteensä enintään 193 115 euron suuruisen avustuksen hakemuksessa mainittuun 

hankkeeseen ajalle 1.6.2026–30.9.2027. 

7.11 VN/39226/2025; Pelastusopisto; 

Pelastustoiminnan päästöjen leviämisen ja 

haitallisuuden arviointi 
Pelastusopisto on hakenut 325 980 euroa (94 %) erityisavustusta Pelastustoiminnan 

päästöjen leviämisen ja haitallisuuden arviointi -hankkeeseen ajalle 1.5.2026–31.7.2028. 

http://www.palosuojelurahasto.fi/
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Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esitetyssä 

muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä 

tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa. 

7.12 VN/39304/2025; Vuonum Oy; Avointen 

autosuojien savunpoisto muuttuvassa ilmastossa 
Vuonum Oy on hakenut 69 392 euroa (84 %) erityisavustusta Avointen autosuojien 

savunpoisto muuttuvassa ilmastossa -hankkeeseen ajalle 1.3.2026–28.2.2027. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti myöntää Vuonum Oy:lle yhteensä enintään 

69 392 euron suuruisen avustuksen hakemuksessa mainittuun hankkeeseen ajalle 

1.3.2026–28.2.2027. 

7.13 VN/38903/2025; Pelastusopisto; Haastavat 

vuorovaikutustilanteet pelastusalalla (Havu) 
Pelastusopisto on hakenut 193 400 euroa (94 %) erityisavustusta Haastavat 

vuorovaikutustilanteet pelastusalalla (Havu) -hankkeeseen ajalle 1.8.2026–31.12.2027. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esitetyssä 

muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä 

tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa. 

7.14 VN/38904/2025; Pelastusopisto; Pelastajien 

ihoaltistumisen minimointi edistyneillä 

puhdistustekniikoilla (DECO-hanke) 
Pelastusopisto on hakenut 341 873 euroa (95 %) erityisavustusta Pelastajien 

ihoaltistumisen minimointi edistyneillä puhdistustekniikoilla (DECO-hanke) -

hankkeeseen ajalle 1.10.2026–31.3.2029. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti myöntää Pelastusopistolle yhteensä 

enintään 341 873 euron suuruisen avustuksen hakemuksessa mainittuun hankkeeseen 

ajalle 1.10.2026–31.3.2029. 

http://www.palosuojelurahasto.fi/
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7.15 VN/38914/2025; Metropolia Ammattikorkeakoulu 

Oy; Pelastusalan koulutus suurryhmille 

virtuaalipedagogiikkaa hyödyntäen 
Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy on hakenut 345 286 euroa (80 %) erityisavustusta 

Pelastusalan koulutus suurryhmille virtuaalipedagogiikkaa hyödyntäen -hankkeeseen 

ajalle 1.5.2026–30.4.2028. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esitetyssä 

muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä 

tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa. 

7.16 VN/38942/2025; Suomen Sopimuspalokuntien 

Liitto ry; Puhetta ja paloa 
Suomen Sopimuspalokuntien Liitto ry on hakenut 304 410 euroa (100 %) 

erityisavustusta Puhetta ja paloa -hankkeeseen ajalle 1.4.2026–31.3.2028. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esitetyssä 

muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä 

tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa. 

7.17 VN/39221/2025; Suomen Pelastusalan 

Keskusjärjestö ry; CTIF palokuntanuorten kilpailut 

2028 
Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö ry on hakenut 445 000 euroa (63 %) 

erityisavustusta CTIF palokuntanuorten kilpailut 2028 -hankkeeseen ajalle 1.5.2026–

30.11.2028. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esitetyssä 

muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä 

tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa. 

7.18 VN/39288/2025; Pelastusopisto; Johtamisen 

syventävä koulutus 
Pelastusopisto on hakenut 210 154 euroa (97 %) erityisavustusta Johtamisen syventävä 

koulutus -hankkeeseen ajalle 1.4.2026–28.2.2028. 

http://www.palosuojelurahasto.fi/
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Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esitetyssä 

muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä 

tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa. 

7.19 VN/39307/2025; Suomen Sopimuspalokuntien 

Liitto ry; Sopimuspalokuntabarometri 2027 
Suomen Sopimuspalokuntien Liitto ry on hakenut 55 000 euroa (100 %) erityisavustusta 

Sopimuspalokuntabarometri 2027 -hankkeeseen ajalle 1.5.2026–31.8.2027. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti myöntää Suomen Sopimuspalokuntien Liitto 

ry:lle enintään 52 259 euron (95 %) suuruisen avustuksen hakemuksessa mainittuun 

hankkeeseen ajalle 1.5.2026–31.8.2027. 

Valtionavustuslain 6 § mukaan valtion talousarviosta tai talousarvion ulkopuolella 

olevasta valtion rahastosta myönnettävä valtionavustus ei saa kattaa valtionavustuksen 

kohteena olevasta toiminnasta tai hankkeesta aiheutuvien kokonaiskustannusten täyttä 

määrää, jollei valtionavustuksen myöntämisen tavoitteiden saavuttamiseksi 

välttämättömistä ja perustelluista syistä muuta johdu. 

Palosuojelurahastosta myönnettäviin avustuksiin sovelletaan, mitä valtionavustuslaissa 

säädetään. Hakijan esittämiä perusteita ei pidetä riittävinä, että avustus voidaan 

myöntää välttämättömistä ja perustelluista syistä täysimääräisenä. 

7.20 VN/39367/2025; Varsinais-Suomen 

hyvinvointialue; Palokuntien 

Suomenmestaruuskilpailut 2026 (Jehumalja) 
Varsinais-Suomen hyvinvointialue on hakenut 176 667 euroa (100 %) erityisavustusta 

Palokuntien Suomenmestaruuskilpailut 2026 (Jehumalja) -hankkeeseen ajalle 

22.8.2025–30.9.2026. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti myöntää Varsinais-Suomen 

hyvinvointialueelle enintään 161 667 euron (91,5 %) suuruisen avustuksen 

hakemuksessa mainittuun hankkeeseen ajalle 22.8.2025–30.9.2026. 

Hakuohjeiden mukaan hankkeeseen liittyvän investoinnin tuen määrä on enintään 50 % 

hankkeen hyväksyttävistä kokonaiskustannuksista. Investointikululla tarkoitetaan 

esimerkiksi koneita, laitteita tai tietojärjestelmien hankintaa. 

Investointikuluksi katsotaan kolmen sammutuskontin (á 10 000 euroa) hankkiminen. 

Avustus näihin on enintään 50 % hyväksyttävistä kustannuksista, mikä tekee 15 000 

euroa. Sammutuskonttien päätöksenmukainen käyttöaika on 5 vuotta. 

http://www.palosuojelurahasto.fi/
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7.21 VN/39370/2025; Suomen Palopäällystöliitto - 

Finlands Brandbefälsförbund ry; Mental SWAT -

Moniviranomaisten kriisi-interventiomalli 
Suomen Palopäällystöliitto - Finlands Brandbefälsförbund ry on hakenut 99 297 euroa 

(64 %) erityisavustusta Mental SWAT – Moniviranomaisten kriisi-interventiomalli -

hankkeeseen ajalle 1.5.2026–30.6.2027. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti myöntää Suomen Palopäällystöliitto - 

Finlands Brandbefälsförbund ry:lle yhteensä enintään 99 297 euron (64 %) suuruisen 

avustuksen hakemuksessa mainittuun hankkeeseen ajalle 1.5.2026–30.6.2027. 

7.22 VN/38899/2025; Uudenmaan Pelastusliitto - 

Nylands Räddningsförbund ry; 

Väestönsuojelukurssi: valmius suojassa ja 

henkinen jaksaminen 
Uudenmaan Pelastusliitto – Nylands Räddningsförbund ry on hakenut 16 698 euroa 

(60 %) erityisavustusta Väestönsuojelukurssi: valmius suojassa ja henkinen jaksaminen -

hankkeeseen 1.1.2026–31.12.2026. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti myöntää Uudenmaan Pelastusliitto - 

Nylands Räddningsförbund ry:lle yhteensä enintään 16 698 euron (60 %) suuruisen 

avustuksen hakemuksessa mainittuun hankkeeseen ajalle 1.1.2026–31.12.2026. 

7.23 VN/38901/2025; Suomen Pelastusalan 

Keskusjärjestö ry; Paloturvallisuusviikko 2026 
Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö ry on hakenut 236 000 euroa (100 %) 

erityisavustusta Paloturvallisuusviikko 2026 -hankkeeseen ajalle 1.1.2026–31.12.2026. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti myöntää Suomen Pelastusalan 

Keskusjärjestö ry:lle enintään 236 000 euron (100 %) suuruisen avustuksen 

hakemuksessa mainittuun hankkeeseen ajalle 1.1.2026–31.12.2026. 

Hakijan esittämiä perusteita pidetään riittävinä, että avustus voidaan myöntää 

täysimääräisenä. Kyseessä on laaja kampanjahanke, jonka vaikuttavuus on kansallinen. 

Paloturvallisuusviikolla tehdään monipuolisesti ennaltaehkäisevää turvallisuusviestintää, 

joka hyödyttää koko yhteiskuntaa. 

http://www.palosuojelurahasto.fi/
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7.24 VN/38906/2025; Matti Waitinen ja Brita 

Somerkoski; Turvallisuutta tukka hulmuten 
Matti Waitinen ja Brita Somerkoski ovat hakeneet 17 500 euroa (79,5 %) erityisavustusta 

Turvallisuutta tukka hulmuten -hankkeeseen ajalle 15.3.2026–31.12.2026. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti myöntää Matti Waitiselle ja Brita 

Somerkoskelle enintään 17 500 euron (79,5 %) suuruisen avustuksen hakemuksessa 

mainittuun hankkeeseen ajalle 15.3.2026–31.12.2026. Avustuksesta myönnetään Matti 

Waitiselle 6 000 euroa ja Brita Somerkoskelle 11 500 euroa (sis. matkakulut ja 

ostopalvelut, sekä niiden tilitykset).  

7.25 VN/39294/2025; Länsi-Uudenmaan 

hyvinvointialue, pelastustoimi; Lapsille 

kohdennetun turvallisuusviestinnän 

pelillistäminen 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue, pelastustoimi on hakenut 123 710 euroa (100 %) 

erityisavustusta Lapsille kohdennetun turvallisuusviestinnän pelillistäminen -

hankkeeseen ajalle 5/2026–12/2027. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esitetyssä 

muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä 

tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa. 

7.26 VN/39300/2025; Suomen Pelastusalan 

Keskusjärjestö ry; Tulityövahinkojen juurisyyt ja 

ennaltaehkäisy 
Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö ry on hakenut 179 100 euroa (100 %) 

erityisavustusta Tulityövahinkojen juurisyyt ja ennaltaehkäisy -hankkeeseen ajalle 

1.1.2026–30.6.2027. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti myöntää Suomen Pelastusalan 

Keskusjärjestö ry:lle enintään 170 145 euron (95 %) suuruisen avustuksen hakemuksessa 

mainittuun hankkeeseen ajalle 1.1.2026–30.6.2027. 

Valtionavustuslain 6 § mukaan valtion talousarviosta tai talousarvion ulkopuolella 

olevasta valtion rahastosta myönnettävä valtionavustus ei saa kattaa valtionavustuksen 

kohteena olevasta toiminnasta tai hankkeesta aiheutuvien kokonaiskustannusten täyttä 

määrää, jollei valtionavustuksen myöntämisen tavoitteiden saavuttamiseksi 

välttämättömistä ja perustelluista syistä muuta johdu. 

http://www.palosuojelurahasto.fi/
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Palosuojelurahastosta myönnettäviin avustuksiin sovelletaan, mitä valtionavustuslaissa 

säädetään. Hakijan esittämiä perusteita ei pidetä riittävinä, että avustus voidaan 

myöntää välttämättömistä ja perustelluista syistä täysimääräisenä. 

7.27 VN/39334/2025; Mainostoimisto Convoy Oy; 

#käpypalaa 2026 -turvallisuusviestintäkampanja 
Mainostoimisto Convoy Oy on hakenut 30 127 euroa (87 %) erityisavustusta #käpypalaa 

2026 -turvallisuusviestintäkampanja -hankkeeseen ajalle 1.1.2026–31.12.2026. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti myöntää Mainostoimisto Convoy Oy:lle 

yhteensä enintään 30 127 euron (87 %) suuruisen avustuksen hakemuksessa mainittuun 

hankkeeseen ajalle 1.1.2026–31.12.2026. 

7.28 VN/37675/2025; Ikäinstituutin säätiö sr; 

Turvallinen koti iäkkäille – tietopohjan 

vahvistamisesta ratkaisuihin 
Ikäinstituutin säätiö sr on hakenut 195 000 euroa (100 %) erityisavustusta Turvallinen 

koti iäkkäille – tietopohjan vahvistamisesta ratkaisuihin -hankkeeseen ajalle 1.7.2026–

31.12.2027. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti myöntää Ikäinstituutin säätiö sr:lle enintään 

185 250 euron (95 %) suuruisen avustuksen hakemuksessa mainittuun hankkeeseen 

ajalle 1.7.2026–31.12.2027. 

Valtionavustuslain 6 § mukaan valtion talousarviosta tai talousarvion ulkopuolella 

olevasta valtion rahastosta myönnettävä valtionavustus ei saa kattaa valtionavustuksen 

kohteena olevasta toiminnasta tai hankkeesta aiheutuvien kokonaiskustannusten täyttä 

määrää, jollei valtionavustuksen myöntämisen tavoitteiden saavuttamiseksi 

välttämättömistä ja perustelluista syistä muuta johdu. 

Palosuojelurahastosta myönnettäviin avustuksiin sovelletaan, mitä valtionavustuslaissa 

säädetään. Hakijan esittämiä perusteita ei pidetä riittävinä, että avustus voidaan 

myöntää välttämättömistä ja perustelluista syistä täysimääräisenä. 

7.29 VN/38921/2025; Itä-Suomen yliopisto; 

Paloturvallisuuden edistäminen viestinnällä ja 

tiedolla johtamisella 
Itä-Suomen yliopisto on hakenut 254 674 euroa (85 %) erityisavustusta 

Paloturvallisuuden edistäminen viestinnällä ja tiedolla johtamisella -hankkeeseen 

1.8.2026–31.8.2028. 

http://www.palosuojelurahasto.fi/
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Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti myöntää Itä-Suomen yliopistolle yhteensä 

enintään 254 674 euron (85 %) suuruisen avustuksen hakemuksessa mainittuun 

hankkeeseen ajalle 1.8.2026–31.8.2028. 

7.30 VN/39293/2025; Etelä-Savon hyvinvointialue, 

Etelä-Savon pelastuslaitos; PELA resilienssi - 

Selvityshanke pelastustoimen rahoituspohjan 

laajentamisesta 
Etelä-Savon hyvinvointialue, Etelä-Savon pelastuslaitos on hakenut 228 495 euroa (97,6 

%) erityisavustusta PELA resilienssi - Selvityshanke pelastustoimen rahoituspohjan 

laajentamisesta -hankkeeseen ajalle 1.3.2026–30.4.2027. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esitetyssä 

muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä 

tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa. 

7.31 VN/39227/2025; Työterveyslaitos; 

Pelastushenkilöstön fyysinen, psyykkinen ja 

kognitiivinen toimintakyky 
Työterveyslaitos on hakenut 155 722 euroa (75 %) erityisavustusta Pelastushenkilöstön 

fyysinen, psyykkinen ja kognitiivinen toimintakyky -hankkeeseen ajalle 1.9.2026–

30.9.2028. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti myöntää Työterveyslaitokselle yhteensä 

enintään 155 722 euron (75 %) suuruisen avustuksen hakemuksessa mainittuun 

hankkeeseen ajalle 1.9.2026–30.9.2028. 

7.32 VN/39303/2025; Suomen Palopäällystöliitto - 

Finlands Brandbefälsförbund ry; Arvioiva 

valvontamenetelmä ARVI 2.0 
Suomen Palopäällystöliitto - Finlands Brandbefälsförbund ry on hakenut 154 032 euroa 

(98 %) erityisavustusta Arvioiva valvontamenetelmä ARVI 2.0 -hankkeeseen 1.6.2026–

30.4.2028. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti myöntää Suomen Palopäällystöliitto - 

Finlands Brandbefälsförbund ry:lle yhteensä enintään 149 098 euron (95 %) suuruisen 

avustuksen hakemuksessa mainittuun hankkeeseen ajalle 1.6.2026–30.4.2028. 

http://www.palosuojelurahasto.fi/
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Hakijan esittämiä perusteita pidetään riittävinä, että avustus voidaan myöntää 

välttämättömistä ja perustelluista syistä lähes täysimääräisenä. 

7.33 VN/39315/2025; Maakuntien tilakeskus Oy; 

Pelastusasemien kansallinen konseptointi 
Maakuntien tilakeskus Oy on hakenut 35 000 euroa (50 %) erityisavustusta 

Pelastusasemien kansallinen konseptointi -hankkeeseen ajalle 1.2.2026–31.10.2026. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esitetyssä 

muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä 

tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa. 

7.34 VN/36463/2025; Markus Saukko; 

Väitöskirjatutkimus: Sähköpalojen tutkinnan 

kehittäminen 
Markus Saukko on hakenut 34 500 euroa (77,5 %) apurahaa Väitöskirjatutkimukselle: 

Sähköpalojen tutkinnan kehittäminen, ajalle 1.8.2026–31.7.2028. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti myöntää Markus Saukolle yhteensä enintään 

34 500 euroa (77,5 %) suuruisen apurahan hakemuksessa mainittuun hankkeeseen 

ajalle 1.8.2026–31.7.2028. 

7.35 VN/36646/2025; Pelastusopisto; Stipendit 

Pelastusalan päällystötutkinnon (AMK) 

suorittaneille 
Pelastusopisto on hakenut 2 000 euroa (100 %) erityisavustusta Stipendit Pelastusalan 

päällystötutkinnon (AMK) suorittaneille -hankkeeseen ajalle 1.1.2026–31.12.2026. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti myöntää Pelastusopistolle yhteensä 

enintään 2 000 euron suuruisen avustuksen hakemuksessa mainittuun hankkeeseen 

ajalle 1.1.2026–31.12.2026. 

http://www.palosuojelurahasto.fi/
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7.36 VN/38915/2025; Thomas Taussi; Organisaatioiden 

riskipreferenssien kartoittaminen ja viestiminen 

laadukkaamman turvallisuusjohtamisen 

mahdollistajana 
Thomas Taussi on hakenut 36 000 euroa (100 %) työskentelyapurahaa Organisaatioiden 

riskipreferenssien kartoittaminen ja viestiminen laadukkaamman turvallisuusjohtamisen 

mahdollistajana -hankkeeseen ajalle 1.1.2026–31.12.2026. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti myöntää Thomas Taussille yhteensä 

enintään 36 000 euron suuruisen apurahan hakemuksessa mainittuun hankkeeseen 

ajalle 1.1.2026–31.12.2026. 

7.37 VN/39295/2025; Pauli Heikkilä; Omat ja isänmaan 

asiat – paloturvallisuuden hallinnollinen historia 
Pauli Heikkilä on hakenut 15 500 euroa (100 %) apurahaa Omat ja isänmaan asiat – 

paloturvallisuuden hallinnollinen historia -hankkeeseen ajalle 1.5.2026–1.12.2026. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 15 500 euroa. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esitetyssä 

muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä 

tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa. 

7.38 VN/39311/2025; Mirka Leinonen; Pelastustoimi 

hyvinvointialueella julkisoikeudellisesta 

näkökulmasta 
Mirka Leinonen on hakenut 12 732,50 euroa (100 %) apurahaa Pelastustoimi 

hyvinvointialueella julkisoikeudellisesta näkökulmasta -hankkeeseen ajalle 1.9.2026–

31.5.2027. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti myöntää Mirka Leinoselle yhteensä enintään 

12 732 euron (100 %) suuruisen apurahan hakemuksessa mainittuun hankkeeseen ajalle 

1.9.2026–31.5.2027. 

http://www.palosuojelurahasto.fi/
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7.39 VN/39316/2025; Suomen Palopäällystöliitto - 

Finlands Brandbefälsförbund ry: Oppia 

pelastusalan kansainvälisistä 

vuorovaikutustapahtumista 2026–2027 
Suomen Palopäällystöliitto - Finlands Brandbefälsförbund ry on hakenut 90 700 euroa 

(100 %) erityisavustusta Oppia pelastusalan kansainvälisistä vuorovaikutustapahtumista 

2026–2027 -hankkeeseen ajalle 1.1.2026–31.12.2026. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti hylätä hakemuksen. Hankkeen ei esitetyssä 

muodossaan katsota edistävän Palosuojelurahastolain (306/2003) 1 ja 14 §:ssä 

tarkoitetulla tavalla riittävästi tulipalojen ehkäisyä ja pelastustoimintaa. 

8 Kuntien ja sopimuspalokuntien 

erityisavustukset rakennushankkeisiin 

vuodelle 2026 
Asiantuntija Junnola esitteli asian. 

Esteasia; Mari Kaunistola poistui kokouksesta Länsi-Suomen hakemusten käsittelyn 

ajaksi. 

Avustusehdot 

Palosuojelurahaston hallitus julisti 10.12.2025 pidetyssä kokouksessa 

rakennushankkeisiin ja harjoitusalueisiin kohdistuvan erityisavustushaun avattavaksi 

12.12.2025 Haeavustuksia.fi-palvelussa. Palosuojelurahaston hallitus on tiedottanut 

asiasta hyvinvointialueita ja Ahvenanmaan maakunnan hallitusta 12.12.2025 lähetetyillä 

tiedotteilla.  

Rakennushankkeiden vuoden 2026 hakuilmoituksen (11.12.2025) mukaan avustusta 

voidaan myöntää sopimuspalokunnille, hyvinvointialueille, Helsingin kaupungille ja 

Ahvenanmaan kunnille uusien paloasemien rakentamiseen, kiinteistön hankintaan 

(kiinteän omaisuuden, rakennuksen tai rakennuksessa olevan huoneiston hankintaan) 

sekä vanhojen paloasemien merkittävään peruskorjaukseen tai laajentamiseen. 

Hyvinvointialueet, Helsingin kaupungin ja Ahvenanmaan kunnat voivat hakea avustusta 

myös harjoitusaluehankkeisiin. Kunnille rakennushankeavustusta voidaan myöntää 

nykyisten paloasemien tai harjoitusalueiden merkittävään peruskorjaukseen. 

Myönnettävän avustuksen määrä voi olla enintään 50 % hyväksyttävistä kustannuksista 

ja enintään 220 000 euroa. 

http://www.palosuojelurahasto.fi/
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Avustusta voidaan myöntää vain pelastustoimen käytössä oleviin tiloihin. 

Palosuojelurahaston hallitus on linjannut, että paloasemilla sijaitsevat öljyntorjuntatilat 

ovat avustuskelpoisia. Sopimuspalokunnan paloasemahankkeessa on mahdollista 

avustaa rakennuksen lakisääteisen väestönsuojan osuutta. Avustusta ei myönnetä 

ensihoito- ja ensivastetoimintaan tai väestösuojiin, pois lukien lakisääteisen 

väestönsuojan rakentaminen. Avustusta ei myönnetä myöskään maanhankintaan, 

pintakorjauksiin, ovien ja ikkunoiden uusimiseen tai muihin vuosikorjauksen luonteisiin 

toimenpiteisiin, irtaimiston hankintaan, juokseviin kuluihin, viranomaismaksuihin (esim. 

tulli- ja huolintamaksut, normaalista poikkeavat kuljetusmaksut, rekisteröintimaksut, 

varainsiirtovero ja rakennuslupa), muihin kuin rakentamiskustannuksiin eikä muihin kuin 

hankkeeseen suoraan tai rakentamisesta välittömästi aiheutuneisiin kustannuksiin. 

Lisäksi sopimuspalokuntien hankkeissa avustusta ei myönnetä paloaseman juhlasalin tai 

vastaavan tilan rakennuskustannuksiin.  

Kiinteistön luovutuksen yhteydessä, jos avustuspäätöksen jälkeinen luovutus ei johdu 

sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja pelastustoimea koskevan uudistuksen toimeenpanosta 

ja sitä koskevan lainsäädännön voimaanpanosta annetun lain 68 §:ssä tarkoitetulla 

tavalla uudistuksen toimeenpanosta, tai asiasta ei ole hyvinvointialueen aluehallituksen 

päätöstä, voi kyseeseen tulla valtionavustuslain 22 §:n 1 momentin 4 kohdan mukainen 

avustuksen takaisinperintä. Päätöksen asiassa tekee Palosuojelurahasto. 

Valtionavustuslain 22 §:n 1 momentin 4 kohdan mukaan valtionapuviranomainen voi 

päätöksellään määrätä valtionavustuksen maksamisen lopetettavaksi sekä jo maksetun 

valtionavustuksen tai sen osan takaisin perittäväksi, jos valtionavustuksen saaja on 13 

§:n vastaisesti luovuttanut toiselle omistus- tai hallintaoikeuden omaisuuteen, joka on 

hankittu valtionavustuksella. Valtionavustuslain 22 §:n 1 momentin 4 kohdan 

perusteluiden (HE 63/2001) mukaan valtionapuviranomainen voi jättää 

valtionavustuksen perimättä takaisin silloin, kun omaisuutta käytetään omistus- tai 

hallintaoikeuden luovutuksesta huolimatta tavalla, jossa valtionavustuksen 

myöntämisen tarkoitus toteutuu. 

Saapuneet hakemukset ja käyttösuunnitelma 

Rakennushankehakemukset tuli toimittaa Palosuojelurahastoon Haeavustuksia.fi-

palvelussa 23.2.2026 klo 16.00 mennessä. Palosuojelurahastoon tuli määräaikaan 

mennessä 19 rakennushankehakemusta. Hakemuksista 6 kpl saapui kunnilta, 8 kpl 

sopimuspalokunnilta ja 5 kpl hyvinvointialueilta. 

Rakennushankehakemukset lähetettiin lausuttaviksi Lupa- ja valvontavirastoon. Lupa- ja 

valvontavirasto asetti hakemukset perusteltuun kiireellisyysjärjestykseen ja toimitti 

lausunnot Palosuojelurahastolle 7.4.2026 mennessä.  

http://www.palosuojelurahasto.fi/
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Palosuojelurahaston hallituksen 10.12.2025 hyväksymän käyttösuunnitelman mukaan 

vuonna 2026 voidaan rakennushankkeisiin myöntää 2 000 000 euroa.  

Palosuojelurahaston hallituksen kokouksessa 6/2025 (10.12.2025) hyväksytyn 

Palosuojelurahaston vuoden 2026 tulostavoiteasiakirjan mukaan kalusto- ja 

rakennushankkeiden käyttösuunnitelmaa voidaan tarvittaessa käsitellä yhtenä 

kokonaisuutena. Tulostavoiteasiakirjassa todetaan, että hankkeiden alitoteutumisesta 

johtuva sitoumusten vapautuminen sekä mahdollisesta takaisinperinnästä tuloutuvat 

avustuseurot pyritään ottamaan huomioon suunnitelmavuoden avustusten jaossa. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti myöntää vuoden 2026 rakennushankkeisiin 

yhteensä 1 936 568 euroa 15 hankkeeseen. Myönteisistä rakennushankepäätöksistä 5 

kpl kohdistuu kuntien hankkeisiin, 7 kpl sopimuspalokuntien hankkeisiin ja 3 kpl 

hyvinvointialueiden hankkeisiin.  

Rakennushankkeiden vuoden 2026 käyttösuunnitelma 2 000 000 euroa alittui 

rakennusavustusten osalta 63 432 eurolla. Palosuojelurahaston hallitus päätti, että  

rakennushankkeiden käyttämättä jäävä osuus voidaan kohdistaa kalustohankkeisiin.  

Päätösluettelo pöytäkirjan liitteenä 2. 

9 Avustuksia koskevat muut päätökset 

9.1 Muutos- ja jatkoaikapäätökset, 7 kpl 
Pääsihteeri esitteli asiat 9.1.1–9.1.6 ja asiantuntija Björke asian 9.1.7. 

9.1.1 Jatkoaikahakemus; VN/17700/2025; Tapahtumateollisuus 

ry; Tapahtumajärjestäjän turvallisuuden suunnitteluopas 

Palosuojelurahasto on 30.10.2025 päivätyllä päätöksellään myöntänyt 

Tapahtumateollisuus ry:lle avustusta Tapahtumajärjestäjän turvallisuuden 

suunnitteluopas -hankkeelle yhteensä enintään 27 474 euroa. Päätöksen mukaan hanke 

päättyy 31.5.2026, ja hankkeen lopputilitys tulee toimittaa Palosuojelurahastoon 

31.8.2026 mennessä. Muut päätösehdot ovat voimassa alkuperäisen päätöksen 

mukaisesti. 

Hankkeelle haettiin jatkoaikaa siten, että hanke käynnistyy joulukuussa 2026 ja kestää 

13 kuukautta. Muutoksella ei ole vaikutusta hankkeen sisältöön eikä budjettiin, eikä 

haettu muutos vaikuta myönnetyn avustuksen enimmäismäärään. Hanke on edelleen 

tarkoitus toteuttaa alkuperäisen suunnitelman mukaisena, mutta myöhemmässä 

aikataulussa. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti myöntää hankkeen toteuttamiselle 

jatkoaikaa seuraavasti: 
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• hankkeen toteutusaika alkaa 1.12.2026, 

• hankkeen toteutusaika on 13 kuukautta, 

• hankkeen toteutusaika päättyy 31.12.2027, 

• hankkeen lopputilitys tulee toimittaa Palosuojelurahastoon 31.3.2028 mennessä. 

Muut päätösehdot säilyvät ennallaan. 

9.1.2 Jatkoaikahakemus; VN/36387/2023; Suomen 

Sopimuspalokuntien Liitto ry; Palokuntayhdistys Toimii -

opas 

Palosuojelurahasto on päätöksellään 12.4.2024 myöntänyt Suomen 

Sopimuspalokuntien Liitto ry:lle enintään 110 000 euron (100 %) erityisavustuksen 

Palokuntayhdistys Toimii -oppaan toteuttamiseen ajalle 1.5.2024–30.9.2025. 

Hankkeen toteuttamiselle haettiin jatkoaikaa 30.9.2026 saakka sekä lopputilitykselle 

31.12.2026 saakka. Jatkoajalla ei ole vaikutusta hankkeen budjettiin tai myönnetyn 

avustuksen määrään. Hankkeen tavoitteet ja sisältö säilyvät ennallaan. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti myöntää jatkoaikaa hankkeen 

toteuttamiselle 30.9.2026 saakka sekä lopputilitykselle 5.12.2026 saakka. Muut 

päätösehdot säilyvät ennallaan. 

9.1.3 Muutos- ja jatkoaikahakemus; VN/36447/2023; 

Pelastusopisto; Sortumapelastamisen kansallinen 

toimintamalli ja koulutuspolku (SOPE) 

Palosuojelurahasto on 12.4.2024 päivätyllä päätöksellään myöntänyt Pelastusopistolle 

avustusta Sortumapelastamisen kansallinen toimintamalli ja koulutuspolku (SOPE) -

hankkeelle yhteensä enintään 390 596 euroa. Päätöksen mukaan hanke päättyy 

30.9.2026 ja hankkeen lopputilitys tulee toimittaa Palosuojelurahastoon 2.12.2026 

mennessä. Muutospäätöksellä 23.5.2025 on hyväksytty ostopalvelusta siirrettäväksi 10 

000 euroa matkakustannuksiin ja 400 euroa muihin kuluihin. 

Hankkeen budjettiin haettiin muutosta kustannuslajien välillä siten, että ostopalveluista, 

matkakustannuksista ja muista kuluista siirretään kustannuksia henkilöstökuluihin 

yhteensä 18 500 euroa. Lisäksi hankkeen toteuttamiselle haettiin jatkoaikaa 31.12.2026 

saakka. Muutoksilla ei ole vaikutusta hankkeen tavoitteisiin tai myönnetyn avustuksen 

määrään. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti hyväksyä hankkeen budjettimuutokset sekä 

myöntää jatkoaikaa hankkeen toteuttamiselle 31.12.2026 saakka ja lopputilityksen 

tekemiselle 31.3.2027 saakka. Muut päätösehdot säilyvät ennallaan. 
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9.1.4 Muutoshakemus; VN/14951/2024; Suomen Pelastusalan 

Keskusjärjestö ry; CTIF Suomen kansallinen komitea 

Palosuojelurahasto on 6.9.2024 päivätyllä päätöksellään myöntänyt Suomen 

Pelastusalan Keskusjärjestö ry:lle avustusta CTIF Suomen kansallinen komitea -

hankkeelle yhteensä enintään 118 751 euroa. Päätöksen mukaan hanke päättyy 

31.12.2025 ja hankkeen lopputilitys tulee toimittaa Palosuojelurahastoon 31.3.2026 

mennessä. 

Hankkeen budjettiin ja avustuksen määrään haettiin muutosta. Hankkeen kulut jäivät 

vuonna 2025 budjetoitua pienemmiksi erityisesti ostopalvelujen sekä osittain 

matkakustannusten osalta. Hankkeen kokonaiskustannukset pienenevät 94 985 euroon, 

eikä avustuksen enimmäismäärää käytetä täysimääräisesti. Muutoksella ei ole vaikutusta 

hankkeen aikatauluun eikä lopputilityksen toimittamisen määräaikaan. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti hyväksyä muutokset hankkeen budjettiin. 

Muut päätösehdot säilyvät ennallaan. 

9.1.5 Jatkoaikahakemus; VN/29604/2023; Pelastusopisto; PTJ 

2.0 ja OKA-analyysi 

Palosuojelurahasto on 8.12.2023 päivätyllä päätöksellään myöntänyt Pelastusopistolle 

avustusta PTJ 2.0 ja OKA-analyysi -hankkeelle yhteensä enintään 232 452 euroa. 

Päätöksen mukaan hanke päättyy 31.5.2026 ja hankkeen lopputilitys tulee toimittaa 

Palosuojelurahastoon 31.8.2026 mennessä. 

Hankkeen toteuttamiselle haettiin jatkoaikaa 31.10.2026 saakka sekä lopputilitykselle 

31.1.2027 saakka. Vuosiraportin toimittamisen ajankohtaan haettiin jatkoaikaa 

31.12.2026 saakka. Jatkoajalla ei ole vaikutusta hankkeen budjettiin. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti myöntää jatkoaikaa hankkeen 

toteuttamiselle 31.10.2026 saakka sekä lopputilitykselle 31.1.2027 saakka. Vuosiraportti 

tulee toimittaa 31.12.2026 mennessä. Muut päätösehdot säilyvät ennallaan. 

9.1.6 Muutoshakemus; VN/34538/2022; Suomen 

Palopäällystöliitto - Finlands Brandbefälsförbund r.y.; 

Pelastusalan sanasto 

Palosuojelurahasto on 8.9.2023 päivätyllä päätöksellään myöntänyt Suomen 

Palopäällystöliitto r.y.:lle (SPPL) avustusta Pelastusalan sanasto -hankkeelle yhteensä 

enintään 169 921 euroa. Päätöksen mukaan hanke päättyy 31.3.2025 ja hankkeen 

lopputilitys tulee toimittaa Palosuojelurahastoon 30.6.2025 mennessä. 

SPPL haki alkuperäiseen päätökseen muutosta 18.11.2024 ja Palosuojelurahasto 

hyväksyi muutoshakemuksen 9.12.2024. Muutospäätöksellä hankeaikaa jatkettiin 
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31.12.2025 saakka ja lopputilitykseen myönnettiin jatkoaikaa 31.3.2026 saakka. 

Hankkeen budjettia muokattiin allokoimalla varoja ostopalveluista palkkakustannuksiin. 

Toisessa 19.11.2025 toimitetussa muutoshakemuksessa SPPL haki jatkoaikaa 28.2.2026 

saakka sekä pieniä allokoinnin muutoksia budjettiin. Palosuojelurahasto hyväksyi 

muutokset 10.12.2025. 

Palosuojelurahaston sihteeristö on myöntänyt 2.3.2026 virkatyönä jatkoaikaa hankkeen 

toteuttamiselle 30.4.2026 saakka ja lopputilitykselle 30.7.2026 saakka. 

Hankkeen budjettiin haettiin muutosta kustannuslajien välillä siten, että ostopalveluista 

siirretään kustannuksia palkka- ja henkilösivukuluihin yhteensä noin 9 000 euroa. Lisäksi 

hankkeen toteuttamiselle haettiin jatkoaikaa 31.5.2026 saakka. Muutoksilla ei ole 

vaikutusta hankkeen kokonaisbudjettiin. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti hyväksyä muutokset hankkeen budjettiin, ja 

myöntää jatkoaikaa hankkeen toteuttamiselle 31.5.2026 saakka sekä lopputilitykselle 

30.8.2026 saakka. Muut päätösehdot säilyvät ennallaan. 

Tämän päätöksen jälkeen Palosuojelurahaston hallitus ei hyväksy enää muutoksia 

hankkeen aikatauluun tai toteutukseen. 

9.1.7 Hakemus hallintaoikeuden siirrosta; VN/9587/2022; 

Kaarelan Vapaaehtoinen Palokunta ry; Kårböle Frivilliga 

Brandkår rf; miehistöauto 

Palosuojelurahasto on 20.5.2022 päivätyllä päätöksellään myöntänyt Kaarelan 

Vapaaehtoinen Palokunta ry; Kårböle Frivilliga Brandkår r.f:lle avustusta miehistöauton 

hankintaan yhteensä enintään 16 000 euroa. Päätöksen mukaan hankkeen käyttöaika 

on 5 vuotta avustuksen maksamisesta. Avustus on maksettu 12.8.2024, joten päätöksen 

mukainen viiden (5) vuoden käyttöaika päättyy 12.8.2029. 

Kaarelan VPK:n hälytysosaston palokuntasopimus päättyi 31.12.2025 ja hälytysosasto 

siirtyi Myyrmäen vapaaehtoinen palokunta ry:een. Kaarelan VPK:n palokunnan 

jäsenistön ylimääräinen kokous 16.12.2025 katsoi tarkoituksenmukaisimmaksi ja 

palokunnan sääntöjen mukaiseksi siirtää kyseisen Palosuojelurahaston avustusta 

saaneen hälytysajoneuvon (VN/9587/2022) omistuksen Myyrmäen VPK:lle. 

Kaarelan VPK haki Palosuojelurahastolta miehistönkuljetusauto (RKU267) omistus- ja 

hallintaoikeuden siirtämistä Myyrmäen VPK:lle. Sekä Kaarelan VPK:n että Myyrmäen 

VPK:n edustajat ovat hyväksyneet siirron. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti hyväksyä hallintaoikeuden siirron 

miehistönkuljetusautoon (RKU267). Hankinta säilyy pelastustoimen käytössä Myyrmäen 

VPK:ssa. Muut päätösehdot säilyvät ennallaan. 
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9.2 Takaisinperintäpäätökset, 7 kpl 
Asiantuntija Björke esitteli asian 9.2.1 ja erityisasiantuntija Nikoskinen asiat 9.2.2–9.2.7. 

9.2.1 Päätös takaisinperinnästä; Kakskerran Vapaaehtoinen 

Palokunta ry; pienavustus; miehistöauto 

Palosuojelurahasto on 21.5.2021 antamallaan päätöksellä (VN/11824/2021) myöntänyt 

Kakskerran Vapaaehtoinen Palokunta ry:lle 4 120 euron pienavustuksen miehistöauton 

hankintaan hyväksyttyjen kustannusten 10 598,40 euroa perusteella. Avustus on 

maksettu kokonaisuudessaan 4.6.2021. 

Kakskerran VPK ry on ilmoittanut Palosuojelurahastolle myyneensä kyseisen 

miehistöauton 2.1.2026. Ajoneuvo ei ole 30.3.2026 saadun selvityksen mukaan 

avustuspäätöksen mukaisessa käytössä eikä avustuksella hankitun kaluston tilalle ole 

hankittu uutta vastaavaa ajoneuvoa. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti määrätä osittaisen takaisinperinnän 

Palosuojelurahaston Kakskerran VPK:lle myöntämästä pienavustuksesta (päätös 

21.5.2021, VN/11824/2021). Takaisinperittävä määrä on 343 euroa, ja se vastaa 

avustuksen käyttämättä jäänyttä käyttöaikaa. 

Takaisinperinnän perusteena on se, että Palosuojelurahaston avustuksella hankittu 

miehistöauto on luovutettu toiselle ennen avustuspäätöksen mukaista käyttöajan 

päättymistä. 

Palosuojelurahaston hallitus päätti valtionavustuslain 26 §:n 1 momentissa 

tarkoitettujen kohtuullisuussyiden perusteella, että avustusta ei peritä takaisin 

täysimääräisesti. 

Perustelut: 

Palosuojelurahaston päätöskäytännön mukaan miehistöautojen käyttöaika 

pienavustuksissa on viisi (5) vuotta avustuksen maksamisesta lukien. Avustuksen 

käyttöajaksi on siten ajanjakso 4.6.2021–4.6.2026. Miehistöauto on luovutettu 2.1.2026, 

jolloin käyttöajasta on jäänyt käyttämättä viisi täyttä kalenterikuukautta. 

Takaisinperittävän avustuksen määrä on laskettu tasapoistona seuraavasti: 

• myönnetty avustus: 4 120 euroa 

• käyttöaika: 60 kuukautta 

• avustuksen kuukausikohtainen osuus: noin 68,67 euroa 

• käyttämättä jäänyt käyttöaika: 5 kuukautta 

• takaisinperittävä määrä: 343 euroa 

Tasapoiston käyttö ja takaisinperinnän kohdistaminen ainoastaan käyttämättä jäävään 

käyttöaikaan vastaa Palosuojelurahaston aiempaa päätöskäytäntöä pienavustusten 

osalta. 
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9.2.2 Päätös avustuksen takaisinperinnästä luopumisesta; 

Mikkelin kaupunki; Rakennushanke; Hiirolan paloaseman 

laajennus 

Palosuojelurahasto on 10.4.2017 päivätyllä päätöksellään (SMDno-2017-180) 

myöntänyt Hiirolan VPK ry:lle avustusta paloaseman laajennushankkeelle yhteensä 

enintään 64 412 euroa hyväksyttyjen kustannusten 161 030 euroa perusteella. 

Palosuojelurahaston hallitus hyväksyi kokouksessaan 27.2.2020 esityksen avustuksen 

sekä hankkeen hallinnoinnin siirtämisestä Hiirolan VPK:lta Mikkelin kaupungille. 

Muutospäätöksen mukaan Mikkelin kaupunki vastaa jatkossa avustuksen vastuista ja 

velvoitteista avustuspäätöksen mukaisesti. Muut päätösehdot pysyvät ennallaan. 

Päätösehtojen mukaan avustetun omaisuuden käyttöaika on 30 vuotta. Käyttöaika 

lasketaan avustuksen tai sen viimeisen erän maksamisajankohdasta lukien. Avustus on 

maksettu täysimääräisenä 3.4.2020. Omaisuuden käyttöaika päättyy 3.4.2050. 

Mikkelin kaupunki on lähettänyt Palosuojelurahastolle 7.1.2026 hakemuksen 

Palosuojelurahaston maksaman avustuksen takaisinperinnästä luopumisesta. 

Mikkelin kaupunki on lähettänyt Palosuojelurahastoon tiedon paloaseman tulevasta 

myynnistä sekä samalla hakemuksen Palosuojelurahaston maksaman avustuksen 

takaisinperinnästä luopumisesta 7.1.2026. Paloasemaa tullaan myynnin jälkeen 

käyttämään omistus- tai hallintaoikeuden luovutuksesta huolimatta tavalla, jossa 

valtionavustuksen myöntämisen tarkoitus toteutuu. Asema tulee jäämään yhä 

pelastustoimen käyttöön, mihin tarkoitukseen avustuskin on myönnetty. Etelä-Savon 

hyvinvointialue on sitoutunut noudattamaan Palosuojelurahaston avustuksen 

myöntämiselle asettamia ehtoja. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti olla suorittamatta takaisinperintää ja jättää 

avustuksen takaisinperimättä, jos kiinteistökauppa tehdään Mikkelin kaupungin 

7.1.2026 toimittaman hakemuksen, sen täydennysten ja liitteissä mainituin ehdoin. 

Jos paloaseman myynti tapahtuu toisenlaisin ehdoin, kuin Mikkelin kaupungin 

hakemuksessa takaisinperinnästä luopumisesta ja sen liitteissä on dokumentoitu, tulee 

asiasta lähettää uusi hakemus Palosuojelurahastoon ja takaisinperintään liittyvä asia 

ratkaistaan uudelleen. 

Etelä-Savon hyvinvointialue velvoitetaan kaupan tapahduttua noudattamaan 

alkuperäisiä Mikkelin kaupungille asetettuja avustusehtoja. Päätöksenmukaista 

omaisuuden käyttöaikaa on jäljellä 3.4.2050 saakka. 

Jos avustusehtojen edellyttämä käyttötarkoitus muuttuu päätöksen (SMDno-2017-180) 

edellyttämän omaisuuden käyttöajan aikana, tulee muutoksesta tehdä ilmoitus 

Palosuojelurahastoon. Tällaisessa tapauksessa valtionavustuksen takaisinperintä voi tulla 

uudelleen arvioitavaksi. 

Perustelut: 
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Valtionavustuslain 22 §:n 1 momentin 4 kohdan mukaan valtionapuviranomainen voi 

päätöksellään määrätä valtionavustuksen maksamisen lopetettavaksi sekä jo maksetun 

valtionavustuksen tai sen osan takaisin perittäväksi, jos valtionavustuksen saaja on 13 

§:n vastaisesti luovuttanut toiselle omistus- tai hallintaoikeuden omaisuuteen, joka on 

hankittu valtionavustuksella. 

Valtionavustuslain 22 §:n 1 momentin 4 kohdan perusteluiden (HE 63/2001) mukaan 

valtionapuviranomainen voi jättää valtionavustuksen perimättä takaisin silloin, kun 

omaisuutta käytetään omistus- tai hallintaoikeuden luovutuksesta huolimatta tavalla, 

jossa valtionavustuksen myöntämisen tarkoitus toteutuu. 

Palosuojelurahaston hallitus katsoi, että Mikkelin kaupunki on toimittanut riittävät 

selvitykset siitä, että luovutus johtuu sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen 

uudistuksen toimeenpanosta ja että paloasema säilyy pelastustoimen käytössä. 

Saaduissa selvityksissä on siten esitetty sellaisia valtionavustuslain 26 §:n 2 momentissa 

erityisen painavia syitä, joiden perusteella avustus voidaan jättää kokonaan perimättä. 

Kiinteistö tulee olemaan edelleen pelastustoimen käytössä, ja avustuksen käytön ehdot 

tulevat siirtymään ostajalle (Etelä-Savon hyvinvointialueelle). 

9.2.3 Päätös avustuksen takaisinperinnästä luopumisesta; 

Mikkelin kaupunki; Rakennushanke; pääpaloasema 

Palosuojelurahasto on 6.5.1998 päivätyllä ennakkopäätöksellä ja 21.3.2001 päivätyllä 

päätöksellään (Dnro 114/726/98) myöntänyt Mikkelin kaupungille pääpaloaseman 

rakentamiseen avustusta yhteensä 1 425 000 markkaa hyväksyttyjen kustannusten 22 

645 876,68 markkaa perusteella. Päätös avustuksen maksamisesta (1 425 000 markkaa, 

Dnro114/726/98) on tehty Palosuojelurahaston johtokunnan kokouksessa 21.3.2001. 

Avustuksen käyttöaika päättyy 21.3.2031. 

Mikkelin kaupunki on lähettänyt Palosuojelurahastolle 7.1.2026 hakemuksen 

Palosuojelurahaston maksaman avustuksen takaisinperinnästä luopumisesta. 

Mikkelin kaupunki on lähettänyt Palosuojelurahastoon tiedon paloaseman tulevasta 

myynnistä sekä samalla hakemuksen Palosuojelurahaston maksaman avustuksen 

takaisinperinnästä luopumisesta 7.1.2026. Paloasemaa tullaan myynnin jälkeen 

käyttämään omistus- tai hallintaoikeuden luovutuksesta huolimatta tavalla, jossa 

valtionavustuksen myöntämisen tarkoitus toteutuu. Asema tulee jäämään yhä 

pelastustoimen käyttöön, mihin tarkoitukseen avustuskin on myönnetty. Etelä-Savon 

hyvinvointialue on sitoutunut noudattamaan Palosuojelurahaston avustuksen 

myöntämiselle asettamia ehtoja. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti olla suorittamatta takaisinperintää ja jättää 

avustuksen takaisinperimättä, jos kiinteistökauppa tehdään Mikkelin kaupungin 

7.1.2026 toimittaman hakemuksen, sen täydennysten ja liitteissä mainituin ehdoin. 

Jos paloaseman myynti tapahtuu toisenlaisin ehdoin, kuin Mikkelin kaupungin 

hakemuksessa takaisinperinnästä luopumisesta ja sen liitteissä on dokumentoitu, tulee 
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asiasta lähettää uusi hakemus Palosuojelurahastoon ja takaisinperintään liittyvä asia 

ratkaistaan uudelleen. 

Etelä-Savon hyvinvointialue velvoitetaan kaupan tapahduttua noudattamaan 

alkuperäisiä Mikkelin kaupungille asetettuja avustusehtoja. Päätöksenmukaista 

omaisuuden käyttöaikaa on jäljellä 21.3.2031 saakka. 

Jos avustusehtojen edellyttämä käyttötarkoitus muuttuu päätöksen (Dnro114/726/98) 

edellyttämän omaisuuden käyttöajan aikana, tulee muutoksesta tehdä ilmoitus 

Palosuojelurahastoon. Tällaisessa tapauksessa valtionavustuksen takaisinperintä voi tulla 

uudelleen arvioitavaksi. 

Perustelut: 

Valtionavustuslain 22 §:n 1 momentin 4 kohdan mukaan valtionapuviranomainen voi 

päätöksellään määrätä valtionavustuksen maksamisen lopetettavaksi sekä jo maksetun 

valtionavustuksen tai sen osan takaisin perittäväksi, jos valtionavustuksen saaja on 13 

§:n vastaisesti luovuttanut toiselle omistus- tai hallintaoikeuden omaisuuteen, joka on 

hankittu valtionavustuksella. 

Valtionavustuslain 22 §:n 1 momentin 4 kohdan perusteluiden (HE 63/2001) mukaan 

valtionapuviranomainen voi jättää valtionavustuksen perimättä takaisin silloin, kun 

omaisuutta käytetään omistus- tai hallintaoikeuden luovutuksesta huolimatta tavalla, 

jossa valtionavustuksen myöntämisen tarkoitus toteutuu. 

Palosuojelurahaston hallitus katsoi, että Mikkelin kaupunki on toimittanut riittävät 

selvitykset siitä, että luovutus johtuu sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen 

uudistuksen toimeenpanosta ja että paloasema säilyy pelastustoimen käytössä. 

Saaduissa selvityksissä on siten esitetty sellaisia valtionavustuslain 26 §:n 2 momentissa 

erityisen painavia syitä, joiden perusteella avustus voidaan jättää kokonaan perimättä. 

Kiinteistö tulee olemaan edelleen pelastustoimen käytössä, ja avustuksen käytön ehdot 

tulevat siirtymään ostajalle (Etelä-Savon hyvinvointialueelle). 

9.2.4 Päätös avustuksen takaisinperinnästä luopumisesta; 

Joensuun kaupunki; Rakennushanke; Siilaisen 

pelastusasema 

Palosuojelurahasto on 25.4.2007 päivätyllä päätöksellään (2007-725/Tu-3944) 

myöntänyt Joensuun kaupungille avustusta Siilaisen pelastusaseman 

uudisrakennukseen yhteensä enintään 200 000 euroa hyväksyttyjen kustannusten 9 615 

160 euroa perusteella. 

Päätösehtojen mukaan avustetun omaisuuden käyttöaika on 30 vuotta. Käyttöaika 

lasketaan avustuksen tai sen viimeisen erän maksamisajankohdasta lukien. Avustus on 

maksettu täysimääräisenä 22.4.2009. Omaisuuden käyttöaika päättyy 22.4.2039. 
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Joensuun kaupunki on lähettänyt Palosuojelurahastolle 6.2.2026 hakemuksen 

Palosuojelurahaston maksaman avustuksen takaisinperinnästä luopumisesta. 

Paloasema myytiin 2.1.2026 Pohjois-Karjalan hyvinvointialueelle. Joensuun kaupunki ja 

Pohjois-Karjalan hyvinvointialue ovat tehneet sopimuksen, jolla sopimuksen osapuolet 

sitoutuvat siihen, että Palosuojelurahaston myöntämän avustuksen ehdot siirtyvät 

kokonaisuudessaan luovutuksensaajan vastuulle. Pelastusasemien tilat pysyvät edelleen 

pelastustoimen käytössä, ja toiminta jatkuu yhtä laajasti kuin ennen omistajan 

luovutusta. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti olla suorittamatta takaisinperintää ja jättää 

avustuksen takaisinperimättä. 

Pohjois-Karjalan hyvinvointialue velvoitetaan kaupan tapahduttua noudattamaan 

alkuperäisiä Joensuun kaupungille asetettuja avustusehtoja. Päätöksenmukaista 

omaisuuden käyttöaikaa on jäljellä 22.4.2039 saakka. 

Jos avustusehtojen edellyttämä käyttötarkoitus muuttuu päätöksen (VN/8445/2022) 

edellyttämän omaisuuden käyttöajan aikana, tulee muutoksesta tehdä ilmoitus 

Palosuojelurahastoon. Tällaisessa tapauksessa valtionavustuksen takaisinperintä voi tulla 

uudelleen arvioitavaksi. 

Perustelut: 

Valtionavustuslain 22 §:n 1 momentin 4 kohdan mukaan valtionapuviranomainen voi 

päätöksellään määrätä valtionavustuksen maksamisen lopetettavaksi sekä jo maksetun 

valtionavustuksen tai sen osan takaisin perittäväksi, jos valtionavustuksen saaja on 13 

§:n vastaisesti luovuttanut toiselle omistus- tai hallintaoikeuden omaisuuteen, joka on 

hankittu valtionavustuksella. 

Valtionavustuslain 22 §:n 1 momentin 4 kohdan perusteluiden (HE 63/2001) mukaan 

valtionapuviranomainen voi jättää valtionavustuksen perimättä takaisin silloin, kun 

omaisuutta käytetään omistus- tai hallintaoikeuden luovutuksesta huolimatta tavalla, 

jossa valtionavustuksen myöntämisen tarkoitus toteutuu. 

Palosuojelurahaston hallitus katsoi, että Joensuun kaupunki on toimittanut riittävät 

selvitykset siitä, että luovutus johtuu sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen 

uudistuksen toimeenpanosta ja että paloasema säilyy pelastustoimen käytössä. 

Saaduissa selvityksissä on siten esitetty sellaisia valtionavustuslain 26 §:n 2 momentissa 

erityisen painavia syitä, joiden perusteella avustus voidaan jättää kokonaan perimättä. 

Kiinteistö tulee olemaan edelleen pelastustoimen käytössä, ja avustuksen käytön ehdot 

tulevat siirtymään ostajalle (Pohjois-Karjalan hyvinvointialueelle). 
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9.2.5 Päätös avustuksen takaisinperinnästä luopumisesta; 

Joensuun kaupunki; Rakennushanke; Pekkalan 

pelastusasema 

Palosuojelurahasto on 11.4.2022 päivätyllä päätöksellään (VN/8445/2022) myöntänyt 

Joensuun kaupungille avustusta Pekkalan pelastusaseman uudisrakennukseen yhteensä 

enintään 210 000 euroa hyväksyttyjen kustannusten 1 042 380 euroa perusteella. 

Päätösehtojen mukaan avustetun omaisuuden käyttöaika on 30 vuotta. Käyttöaika 

lasketaan avustuksen tai sen viimeisen erän maksamisajankohdasta lukien. Avustus on 

maksettu täysimääräisenä 18.12.2023. Omaisuuden käyttöaika päättyy 18.12.2053. 

Joensuun kaupunki on lähettänyt Palosuojelurahastolle 6.2.2026 hakemuksen 

Palosuojelurahaston maksaman avustuksen takaisinperinnästä luopumisesta. 

Paloasema myytiin 2.1.2026 Pohjois-Karjalan hyvinvointialueelle. Joensuun kaupunki ja 

Pohjois-Karjalan hyvinvointialue ovat tehneet sopimuksen, jolla sopimuksen osapuolet 

sitoutuvat siihen, että Palosuojelurahaston myöntämän avustuksen ehdot siirtyvät 

kokonaisuudessaan luovutuksensaajan vastuulle. Pelastusasemien tilat pysyvät edelleen 

pelastustoimen käytössä, ja toiminta jatkuu yhtä laajasti kuin ennen omistajan 

luovutusta. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti olla suorittamatta takaisinperintää ja jättää 

avustuksen takaisinperimättä. 

Pohjois-Karjalan hyvinvointialue velvoitetaan kaupan tapahduttua noudattamaan 

alkuperäisiä Joensuun kaupungille asetettuja avustusehtoja. Päätöksenmukaista 

omaisuuden käyttöaikaa on jäljellä 18.12.2053 saakka. 

Jos avustusehtojen edellyttämä käyttötarkoitus muuttuu päätöksen (VN/8445/2022) 

edellyttämän omaisuuden käyttöajan aikana, tulee muutoksesta tehdä ilmoitus 

Palosuojelurahastoon. Tällaisessa tapauksessa valtionavustuksen takaisinperintä voi tulla 

uudelleen arvioitavaksi. 

Perustelut: 

Valtionavustuslain 22 §:n 1 momentin 4 kohdan mukaan valtionapuviranomainen voi 

päätöksellään määrätä valtionavustuksen maksamisen lopetettavaksi sekä jo maksetun 

valtionavustuksen tai sen osan takaisin perittäväksi, jos valtionavustuksen saaja on 13 

§:n vastaisesti luovuttanut toiselle omistus- tai hallintaoikeuden omaisuuteen, joka on 

hankittu valtionavustuksella. 

Valtionavustuslain 22 §:n 1 momentin 4 kohdan perusteluiden (HE 63/2001) mukaan 

valtionapuviranomainen voi jättää valtionavustuksen perimättä takaisin silloin, kun 

omaisuutta käytetään omistus- tai hallintaoikeuden luovutuksesta huolimatta tavalla, 

jossa valtionavustuksen myöntämisen tarkoitus toteutuu. 
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Palosuojelurahaston hallitus katsoi, että Joensuun kaupunki on toimittanut riittävät 

selvitykset siitä, että luovutus johtuu sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen 

uudistuksen toimeenpanosta ja että paloasema säilyy pelastustoimen käytössä. 

Saaduissa selvityksissä on siten esitetty sellaisia valtionavustuslain 26 §:n 2 momentissa 

erityisen painavia syitä, joiden perusteella avustus voidaan jättää kokonaan perimättä. 

Kiinteistö tulee olemaan edelleen pelastustoimen käytössä, ja avustuksen käytön ehdot 

tulevat siirtymään ostajalle (Pohjois-Karjalan hyvinvointialueelle). 

9.2.6 Päätös avustuksen takaisinperinnästä luopumisesta; 

Oulun kaupunki; Rakennushanke; Ruskonselän paloasema 

Palosuojelurahasto on 2.5.2012 päivätyllä päätöksellään (SMDno/2012/355) myöntänyt 

Oulun kaupungille avustusta Ruskonselän paloaseman uudisrakennukseen yhteensä 

enintään 350 000 euroa hyväksyttyjen kustannusten 2 906 740 euroa perusteella. 

Päätösehtojen mukaan avustetun omaisuuden käyttöaika on 30 vuotta. Käyttöaika 

lasketaan avustuksen tai sen viimeisen erän maksamisajankohdasta lukien. Avustus on 

maksettu täysimääräisenä 18.12.2013. Omaisuuden käyttöaika päättyy 18.12.2043. 

Oulun kaupunki on lähettänyt Palosuojelurahastolle 25.2.2026 hakemuksen 

Palosuojelurahaston maksaman avustuksen takaisinperinnästä luopumisesta. 

Paloasema myytiin 24.2.2026 päivätyllä kauppakirjalla Pohjois-Pohjanmaan 

hyvinvointialueelle. Kauppakirjalla on sovittu, että Palosuojelurahaston 

rakennusavustuksen velvoitteet siirtyvät Oulun kaupungilta Pohjois-Pohjanmaan 

hyvinvointialueelle. Hyvinvointialue jatkaa paloasemakiinteistön käyttöä pelastustoimen 

käytössä kauppaa edeltävällä tavoin. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti olla suorittamatta takaisinperintää ja jättää 

avustuksen takaisinperimättä. 

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue velvoitetaan kaupan tapahduttua noudattamaan 

alkuperäisiä Oulun kaupungille asetettuja avustusehtoja. Päätöksenmukaista 

omaisuuden käyttöaikaa on jäljellä 18.12.2043 saakka. 

Jos avustusehtojen edellyttämä käyttötarkoitus muuttuu päätöksen (SMDno/2012/355) 

edellyttämän omaisuuden käyttöajan aikana, tulee muutoksesta tehdä ilmoitus 

Palosuojelurahastoon. Tällaisessa tapauksessa valtionavustuksen takaisinperintä voi tulla 

uudelleen arvioitavaksi. 

Perustelut: 

Valtionavustuslain 22 §:n 1 momentin 4 kohdan mukaan valtionapuviranomainen voi 

päätöksellään määrätä valtionavustuksen maksamisen lopetettavaksi sekä jo maksetun 

valtionavustuksen tai sen osan takaisin perittäväksi, jos valtionavustuksen saaja on 13 

§:n vastaisesti luovuttanut toiselle omistus- tai hallintaoikeuden omaisuuteen, joka on 

hankittu valtionavustuksella. 
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Valtionavustuslain 22 §:n 1 momentin 4 kohdan perusteluiden (HE 63/2001) mukaan 

valtionapuviranomainen voi jättää valtionavustuksen perimättä takaisin silloin, kun 

omaisuutta käytetään omistus- tai hallintaoikeuden luovutuksesta huolimatta tavalla, 

jossa valtionavustuksen myöntämisen tarkoitus toteutuu. 

Palosuojelurahaston hallitus katsoi, että Oulun kaupunki on toimittanut riittävät 

selvitykset siitä, että luovutus johtuu sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen 

uudistuksen toimeenpanosta ja että paloasema säilyy pelastustoimen käytössä. 

Saaduissa selvityksissä on siten esitetty sellaisia valtionavustuslain 26 §:n 2 momentissa 

erityisen painavia syitä, joiden perusteella avustus voidaan jättää kokonaan perimättä. 

Kiinteistö tulee olemaan edelleen pelastustoimen käytössä, ja avustuksen käytön ehdot 

tulevat siirtymään ostajalle (Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueelle). 

9.2.7 Päätös avustuksen takaisinperinnästä luopumisesta; 

Kuusamon kaupunki; Rakennushanke; Rukan paloasema 

Palosuojelurahasto on 31.5.2012 päivätyllä päätöksellään (SMDno/2012/356) myöntänyt 

Kuusamon kaupungille avustusta Rukan alueen uuden paloaseman rakentamiseen 

yhteensä enintään 350 000 euroa hyväksyttyjen kustannusten 1 162 000 euroa 

perusteella. 

Päätösehtojen mukaan avustetun omaisuuden käyttöaika on 30 vuotta. Käyttöaika 

lasketaan avustuksen tai sen viimeisen erän maksamisajankohdasta lukien. Avustus on 

maksettu täysimääräisenä 16.12.2013. Omaisuuden käyttöaika päättyy 16.12.2043. 

Kuusamon kaupunki on lähettänyt Palosuojelurahastolle 4.3.2026 ilmoituksen 

paloaseman myynnistä ja 8.4.2026 hakemuksen Palosuojelurahaston maksaman 

avustuksen takaisinperinnästä luopumisesta. 

Paloasema myytiin 4.3.2026 päivätyllä kauppakirjalla Pohjois-Pohjanmaan 

hyvinvointialueelle. Kauppakirjalla on sovittu, että Palosuojelurahaston 

rakennusavustuksen velvoitteet siirtyvät Kuusamon kaupungilta Pohjois-Pohjanmaan 

hyvinvointialueelle. Hyvinvointialue jatkaa paloasemakiinteistön käyttöä pelastustoimen 

käytössä kauppaa edeltävällä tavoin. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus päätti olla suorittamatta takaisinperintää ja jättää 

avustuksen takaisinperimättä. 

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue velvoitetaan kaupan tapahduttua noudattamaan 

alkuperäisiä Kuusamon kaupungille asetettuja avustusehtoja. Päätöksenmukaista 

omaisuuden käyttöaikaa on jäljellä 16.12.2043 saakka. 

Jos avustusehtojen edellyttämä käyttötarkoitus muuttuu päätöksen (SMDno/2012/356) 

edellyttämän omaisuuden käyttöajan aikana, tulee muutoksesta tehdä ilmoitus 

Palosuojelurahastoon. Tällaisessa tapauksessa valtionavustuksen takaisinperintä voi tulla 

uudelleen arvioitavaksi. 

Perustelut: 
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Valtionavustuslain 22 §:n 1 momentin 4 kohdan mukaan valtionapuviranomainen voi 

päätöksellään määrätä valtionavustuksen maksamisen lopetettavaksi sekä jo maksetun 

valtionavustuksen tai sen osan takaisin perittäväksi, jos valtionavustuksen saaja on 13 

§:n vastaisesti luovuttanut toiselle omistus- tai hallintaoikeuden omaisuuteen, joka on 

hankittu valtionavustuksella. 

Valtionavustuslain 22 §:n 1 momentin 4 kohdan perusteluiden (HE 63/2001) mukaan 

valtionapuviranomainen voi jättää valtionavustuksen perimättä takaisin silloin, kun 

omaisuutta käytetään omistus- tai hallintaoikeuden luovutuksesta huolimatta tavalla, 

jossa valtionavustuksen myöntämisen tarkoitus toteutuu. 

Palosuojelurahaston hallitus katsoi, että Kuusamon kaupunki on toimittanut riittävät 

selvitykset siitä, että luovutus johtuu sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen 

uudistuksen toimeenpanosta ja että paloasema säilyy pelastustoimen käytössä. 

Saaduissa selvityksissä on siten esitetty sellaisia valtionavustuslain 26 §:n 2 momentissa 

erityisen painavia syitä, joiden perusteella avustus voidaan jättää kokonaan perimättä. 

Kiinteistö tulee olemaan edelleen pelastustoimen käytössä, ja avustuksen käytön ehdot 

tulevat siirtymään ostajalle (Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueelle). 

9.3 Sopimuspalokuntien pienavustukset 

9.3.1 Tukiälyn käyttö sopimuspalokuntien 

pienavustuspäätöksissä; linjaukset 

Pääsihteeri esitteli asian. 

Sisäministeriön Pelastusosastolla käynnistettiin alkuvuodesta 2026 tukiälyä koskeva 

kehittämistyö, jonka tavoitteena on ollut arvioida generatiivisen tekoälyn 

käyttömahdollisuuksia viranomaistyön tukena. Palosuojelurahasto on osallistunut tähän 

työhön ja hyödyntänyt tukiälyä muun muassa materiaalien tuottamisessa, 

oikolukemisessa sekä asiakirjojen tarkastamisessa. 

Kehittämistyön yhteydessä tarkasteltiin tukiälyn käyttöä myös avustuspäätösten 

valmistelussa. Ensimmäiseksi rajatuksi käyttökohteeksi valittiin sopimuspalokuntien 

pienavustukset. Tavoitteena on hyödyntää tukiälyä sopimuspalokuntien 

pienavustuspäätösten päätösluonnosten valmistelussa viranomaisen työn tukena. 

Tukiälyn tuottamat luonnokset ovat valmistelua tukevaa työaineistoa. Viranomainen 

vastaa aina valmistelusta, asiakirjojen sisällöstä ja päätöksistä. 

Päätös: Palosuojelurahaston hallitus hyväksyi tukiälyn käytön osana 

sopimuspalokuntien pienavustusten valmistelua. Tukiälyä voidaan käyttää myös muissa 

matalan riskin tukitehtävissä, kuten oikoluvussa, muiden avustustyyppien soveltuvassa 
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läpikäynnissä, tekstin jäsentelyssä, laajojen materiaalien läpikäynnissä sekä tekstin 

tuottamisessa asiantuntijan apuvälineenä. 

Käytössä noudatetaan valtiovarainministeriön ohjeistusta generatiivisen tekoälyn 

hyödyntämisestä julkisessa hallinnossa (VN/6190/2025) sekä Palosuojelurahaston omia 

täydentäviä linjauksia. Tukiälyn käyttö edellyttää aina asiantuntijan tarkastusta, eikä 

tukiälyä käytetä salassa pidettävää tietoa sisältävässä materiaalissa. 

Tukiälyn käyttöä arvioidaan saatujen kokemusten perusteella ja linjauksia tarkennetaan 

tarvittaessa. 

9.4 Sopimuspalokuntien pienavustuspäätökset, 59 kpl 
Asiantuntija Björke ja suunnittelija Mielty esittelevät asian. 

Esteasiat; Mari Kaunistola, Tommi Niemi ja Petri Talikka poistuivat kokouksesta kohdan 

9.4 käsittelyn ajaksi. Kokous säilyi päätösvaltaisena. 

Palosuojelurahaston hallitus käsitteli vuoden 2026 toiseen kokoukseen saapuneet 

sopimuspalokuntien pienavustushakemukset. Hakemuksia oli yhteensä 59 kappaletta. 

Päätös: Hyväksyttiin sopimuspalokuntien pienavustukset. Palosuojelurahaston hallitus 

päätti myöntää pienavustusta 50 % hankkeen hyväksyttävistä kustannuksista. Nuoriso-

osaston hankintojen osalta pienavustus on 75 % hyväksyttävistä kustannuksista. 

Myönnettävä avustus on yhteensä 269 721 euroa 58 hakemukseen. Yhteen 

hakemukseen tehtiin kielteinen päätös, koska kyseessä on yli vuoden vanha hankinta.  

Päätösluettelo on pöytäkirjan liitteenä 3. 

10 Muut asiat 

10.1 Palosuojelurahaston vuoden 2025 tilintarkastusta 

koskevat Valtiontalouden tarkastusviraston (VTV) 

asiakirjat: tilintarkastajan vuosiyhteenveto ja 

tilintarkastuskertomus  
Pääsihteeri esitteli asian. 

Tilinpäätös on saatujen kertomusten mukaan laadittu tilinpäätöksen laatimista 

koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti ja se antaa oikeat ja riittävät tiedot 

rahaston toiminnan tuloksesta ja tuloksellisuudesta sekä sen taloudellisesta asemasta. 

Tilinpäätös voidaan vahvistaa. 
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Rahaston hallitus on ehdottanut kulujäämän 308 101,90 euroa kirjaamista rahaston 

omaan pääomaan. Oman pääoman määrä on kulujäämän kirjauksen jälkeen 

11 313 078,83 euroa. Rahaston tulos voidaan käsitellä hallituksen ehdottamalla tavalla. 

Päätös: Merkittiin tiedoksi.  

10.2 Tarkastuskertomus; Länsi-Suomen Pelastusalan 

Liitto ry:n vuoden 2024 yleisavustus 
Erityisasiantuntija esitteli asian. 

Tarkastusraportin mukaan loppuraportilla raportoidut kokonaiskustannukset täsmäävät 

olennaisesti kirjanpitoon ja ovat yksilöitävissä. Tarkastuksen perusteella raportoidut 

kustannukset ovat avustushakemuksen mukaisia, ja toiminnassa on noudatettu 

valtionavustuspäätöstä ja sen ehtoja, lukuun ottamatta alla mainittuja 

tarkastushavaintoja. 

Avustustoiminnan kokonaiskustannukset ylittivät budjetoidun 82 679 eurolla. Näin ollen 

tarkastusraportilla esitetyt mahdollisesti tukikelvottomaksi tulkittavat kustannukset eivät 

vaikuta maksettavan yleisavustuksen määrään. 

Tuensaajalta saadun selvityksen mukaan loppuraportin kustannukset on esitetty osittain 

virheellisesti. Loppuraportilla on esitetty kolmea kululajia liikaa, sillä ne on otettu koko 

liiton kirjanpidosta (henkilöstökulut, palvelujen ostot ja matkakulut). Vastaavasti muiden 

kustannusten osuus on jäänyt hieman toteumaa pienemmiksi. Alkuperäisellä 

loppuraportilla on esitetty kustannuksia liikaa 33,03 euroa.  

Muutamalla tositteella kustannuksia kohdistui avustuksen käyttöajan ulkopuolelle. 

Yhdellä tositteella oli korvattu liikaa kustannuksia (kululasku). Yleisavustuksen 

kustannuspaikalla oli myös raportoitu eri hankkeen kustannuksia 23 515,98 euroa 

vuodelta 2022. Vastaavasti myös kustannuspaikalla oli kirjattu hankkeen tuottoja 13 328 

euroa. Siten nettovirhe kustannuspaikalla oli 10 188 euroa, jonka tulisi olla erillään PSR-

avustettavasta toiminnasta. 

Yhdellä tositteella raportoitujen kustannusten osalta kulukorvauksella oli käytetty 

henkilökohtaista bonuskorttia.  

Päätös: Merkittiin tiedoksi saatu raportti. Todettiin, että avustusta on käytetty seuraavia 

poikkeuksia lukuun ottamatta päätösehtojen mukaisesti. 

Henkilökohtaisten bonuskorttien käyttö Palosuojelurahaston myöntämien avustuksien 

yhteydessä ei ole sallittua ja tämä tulee jatkossa huomioida. 

Avustettavaan toimintaan on kohdistettu kustannuksia, jotka eivät liity 

Palosuojelurahaston avustamaan toimintaan tai ovat osin syntyneet avustuksen 

käyttöajan ulkopuolella. Jatkossa yleisavustuksen saajan tulee varmistaa, että 

kirjanpitoon kohdistetaan vain yleisavustettavaan toimintaan kohdistuvia hyväksyttäviä 

kustannuksia, jotka ovat syntyneet avustuksen käyttöajalla. 
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Koska avustustoiminnasta syntyneet kokonaiskustannukset ylittivät avustuspäätöksellä 

hyväksytyn kustannusarvion 82 679 eurolla, tarkastusraportilla esitetyt 

tukikelvottomaksi tulkittavat kustannukset eivät vaikuta maksettavan yleisavustuksen 

määrään. 

10.3 Nuohousalan Keskusliitto ry:n yleisavustusta 

koskeva jälkitarkastus ja siihen saatu selvitys 
Pääsihteeri esitteli asian. 

Nuohousalan Keskusliitto ry:n (NKL) vuoden 2022 yleisavustukseen on tehty tarkastus, 

jonka tarkastusraportti on päivätty 11.4.2023. Palosuojelurahaston hallitus on käsitellyt 

raportin kokouksessaan 26.2.2024. 

Palosuojelurahaston hallitus edellytti päätöksessään tuolloin, että liitto kehittää 

internet-sivujaan ja kohdentaa tiedotusta avustuspäätöksen mukaisesti kaikille 

nuohoojille suunnattuun koko toimialan yleiseen ohjaukseen ja kehittämiseen (yleinen 

sivu kaikille toimialan yrittäjille). Nuohouspalvelujen käyttäjille ja toimialalle 

tarkoitettujen materiaalien tulee lisäksi olla avoimesti ja helposti kaikkien saatavilla. 

Hallitus velvoitti NKL:n toteuttamaan edellä mainitut kehittämistoimenpiteet ja 

toimittamaan Palosuojelurahastolle kirjallisen selvityksen niiden toteutumisesta 

jälkitarkastusta varten 31.3.2025. Toimenpiteiden toteuttamiselle myönnettiin lisäaikaa 

31.3.2026 saakka. 

Nuohousalan Keskusliitto ry on toimittanut 31.3.2026 Palosuojelurahastolle kirjallisen 

selvityksen, jossa kuvataan koko toimialan yleiseen ohjaukseen ja kehittämiseen 

toteutetut toimenpiteet sekä niiden vaikuttavuus. Selvityksen mukaan liitto on lisännyt 

tiedotusta ja koulutusten markkinointia erityisesti sosiaalisen median kautta sekä 

laajentanut viestintää koskemaan myös liiton ulkopuolisia nuohousalan yrityksiä. 

Konkreettisina esimerkkeinä toteutetuista toimista voidaan pitää myös Suomessa 

toimivista nuohousalan yrityksistä tehtyä selvitystä sekä ei jäsenyrityksille kohdennettua 

viestintää. 

Selvityksen mukaan liiton verkkosivuille on lisäksi luotu uusi, koko toimialaa palveleva 

sivukokonaisuus, jonka tarkoituksena on yhtenäistää ja selkeyttää nuohousalaa 

koskevaa tiedonsaantia. Sivukokonaisuuteen on koottu muun muassa nuohoustyötä 

koskevia ohjeita, säädöksiä, todistuskäytäntöjä sekä nuohousalan yritystoimintaa ja 

asiakkaita koskevaa yleistä informaatiota. 

Päätös: Merkittiin tiedoksi Nuohousalan Keskusliitto ry:n toimittama kirjallinen selvitys 

Palosuojelurahaston edellyttämien kehittämistoimenpiteiden toteuttamisesta. 

Palosuojelurahaston hallitus totesi, että selvityksen perusteella Nuohousalan 

Keskusliitto ry on ryhtynyt jälkitarkastustehtävän mukaisiin toimenpiteisiin koko 

toimialaa koskevan yleisen ohjauksen, kehittämisen ja viestinnän vahvistamiseksi. 

Avustuksen käytön painopisteen toteutumista seurataan jatkossa normaalin valvonnan 

yhteydessä. 
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10.4 Suomen Sopimuspalokuntien Liitto ry:n 

yleisavustusta koskeva jälkitarkastus ja siihen 

saatu selvitys 
Pääsihteeri esitteli asian. 

Suomen Sopimuspalokuntien Liitto ry:n vuoden 2022 yleisavustukseen on tehty 

tarkastus, jonka tarkastusraportti on päivätty 23.2.2023. Palosuojelurahaston hallitus on 

käsitellyt raportin kokouksessaan 26.2.2024. 

Palosuojelurahaston hallitus edellytti tarkastuksen perusteella, että Suomen 

Sopimuspalokuntien Liitto ry eriyttää yleisavustuksella katettavan toiminnan kirjanpidon 

muusta kirjanpidosta. Toimenpiteiden tuli olla toteutettu 31.3.2025 mennessä 

jälkitarkastusta varten. Toimenpiteiden toteuttamiselle myönnettiin 22.5.2025 jatkoaikaa 

17.5.2026 saakka, koska liitto oli loppuvuonna 2024 vaihtanut tilitoimistoa.  

Selvitys toimenpiteiden toteuttamisesta on saatu 13.4.2026 sekä täydennys 20.4.2026. 

Selvityksen mukaan kirjanpidon kustannuspaikkajakoon perustuva eriyttäminen on 

otettu käyttöön vuodesta 2024 alkaen. Kirjanpidossa yleisavustuksella katettava 

toiminta on eriytetty muusta toiminnasta kustannuspaikkajaon avulla. Menettelyn 

tarkoituksena on varmistaa, että yleisavustuksella katettavat tuotot ja kulut ovat 

kirjanpidossa selkeästi erotettavissa muusta toiminnasta ja tarvittaessa todennettavissa 

raportointia varten. 

Päätös: Merkittiin tiedoksi. Palosuojelurahaston hallitus totesi, että Suomen 

Sopimuspalokuntien Liitto ry on toteuttanut sovitut toimenpiteet. 

10.5 Menojen hyväksyjät ja asiatarkastajat 22.4.–

31.5.2026 
Pääsihteeri esitteli asian. 

Päätös: Hyväksyttiin menojen asiatarkastajat ja hyväksyjät -lista ajalle 22.4.–31.5.2026. 

Lähetetään listaus tiedoksi asianosaisille.  

10.6 Talousseuranta: 1. neljännes 2026 
Pääsihteeri esitteli asian. 

Palosuojelurahaston hallitukselle tuodaan tiedoksi vuosittain kolme kertaa 

Palosuojelurahaston talousseuranta. Talousseurannassa esitetään jaksot tammi–

maaliskuu, tammi–kesäkuu ja tammi–syyskuu. Lisäksi Palosuojelurahaston hallitus 

hyväksyy vuosittain tilinpäätöksen. 

Päätös: Merkittiin tiedoksi talousseuranta 1. neljännes 2026. 
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11 Seuraava kokous 
Palosuojelurahaston hallituksen seuraava kokous pidetään 29.5.2026 klo 13–16. 

12 Kokouksen päättäminen 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.20. 

Allekirjoitukset: 

Puheenjohtaja   Riikka Slunga-Poutsalo 

Varapuheenjohtaja  Pasi Ryynänen 

Pääsihteeri   Johanna Herrala 
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